NAPAPTHMA 5

MINAKAZ TON MPOZ NPOMHOEIA ZHTOYMENQN ANTAAAAKTIKQN
ANA OXHMA TOY AHMOY HPAKAEIAZ

ME74405 KAANAGOOOPO

MERCEDES ME 74405 AP.TA. AIWDB669000310834193 & 15721

AP.KIN. 364906-10-824722
Ap.1ng adeiag. 3/10/2003

TIMH ZE € ANA TEM. XQPIz ®INA

MMATAPIEZ (100A 850AH)

MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN

QOINTPO AAAIOY

OINTPO NMETPEAAIOY

QOINTPO AEPOZ

IMANTAZ AYNAMOY

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ EMIMPOZOIO2
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ OMIz0102
KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ
ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ
ZET ZYMNAEKTH ( A.N.P)

TZIMOYXA ZYMIAEKTH

BOAAN

KYBOTIO TAXITHTQN

MPOTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQON A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI ONMIZOEN TAXITHTAZ
OOYPKETA NMPQTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA AEYTEPHX TAXITHTAZ
OOYPKETA TPHTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAX
OOYPKETA NEMNTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ
OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY
AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIAPA TIMONIOY METAAH
MMAPA TIMONIOY MIKPH

120,00 €
30,00 €
12,00 €
10,00 €
50,00 €

7,00 €
58,00 €
58,00 €

280,00 €

1.850,00 €

450,00 €
20,00 €

140,00 €

4.500,00 €

280,00 €

310,00 €

220,00 €

185,00 €

180,00 €

180,00 €

195,00 €

200,00 €

200,00 €

230,00 €

210,00 €

190,00 €

190,00 €

200,00 €

205,00 €

205,00 €

190,00 €
14,00 €

290,00 €
25,00 €
27,00 €

350,00 €

350,00 €

180,00 €

150,00 €




AKPOMIMAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MTIMPOZTHNOY AEZIOY KAI APHZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN T[IZINOY AEZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ NIZQ

TAMMOYPA NIZQ

NAZNQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzZOI102
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

QAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMNPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ

MiZQ ®ANAPI (NQPIAY -XTOM -OAAY )

KAOPEMNTHZ AEZIOZ

KAOPEMNTHX APIXTEPOZ

KAEIAAPIA APHZTEPH MNOPTAX

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZ=IAZ NMOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA

AIAOOPIKO

HMIA=ONIO APHZTEPIO

HMIA=ZONIO AEZ=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAOOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZTEPOY MIPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OTlIZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEOAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

EKENTPODOOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA
ITPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAX ( MNIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMIEAA )

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €




2ET ENIZKEYHZ KEDAAHZ 230,00 €
ANTAIA 2YMNAEKTH YAPABAIKH 250,00 €
ANTAIA ZYMIAEKTH AEPOZ 460,00 €
ANATIA KAYZIMOY 2.250,00 €
ANATIA NEPOY 320,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP 20,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP 25,00 €
NOAANANAH EZATQIHz 225,00 €
NOAAANAH EIZATQIHZ 230,00 €
EZATMHZHZ 450,00 €
OAANTZA NOAAANAH EIZATQIHZ 40,00 €
OAANTZA NOAAANAH EZATQIH2 45,00 €
KAMAKI BAABIAQN 115,00 €
OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEOAAHZ EZATQIH2 70,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZATQIHX 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIMHz 65,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EZAMQrHz 60,00 €
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIHZ 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
MNOPTA OAHIOY 310,00 €
MOPTA 2YNOAHOQOY 300,00 €
OTEPO EMMPOX AEZIO 150,00 €
OTEPO EMMPOZ APHXTEPO 120,00 €
MPOOYAAKTHPAY EMMPOX 165,00 €
MPOOYAAKTHPAL NIZQ 140,00 €
KHH 4537 ®OPTHIO

MERCEDES KHH4537 AP.TAAIZ. 32200212068354 AP.KINHT. 352912
AP.KINHT. 352912
Ap.1ng adeiag. 3/9/1970
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIz ONA
MMATAPIEZ (120A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAANOKAOGAPIZTHPQN 30,00 €
OINTPO AAAIOY 12,00 €
OIATPO NETPEAAIOY 10,00 €
OINTPO AEPOZX 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 7,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ EMIMPOZOIOZ 58,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ OMIZOI0Z 58,00 €
KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ 280,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY ZY:THMATOZ 1.850,00 €
JET SYMNAEKTH ( A.M.P) 450,00 €

TZIMOYXA 2YMMNAEKTH

20,00 €




BOAAN

KYBOTIO TAXITHTQN

MPQOTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQN A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

MPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ

FPANAZ| AEYTEPHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ

MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ

QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMITAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZTEPO

2ET POYAEMAN MIMPOZTHNOY AEZIOY KAl APHEZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ MIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

NAZMQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINH2HZ EMITPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzZOI10%
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

OAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ NMIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAL NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQZTINO ®ANAPI NQPIAZ

NiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TON -DAAZ )

KAOPENTH2 AE=IOZ

KAOPEMTHX APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH TMOPTA2

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

140,00 €
4.500,00 €
280,00 €
310,00 €
220,00 €
185,00 €
180,00 €
180,00 €
195,00 €
200,00 €
200,00 €
230,00 €
210,00 €
190,00 €
190,00 €
200,00 €
205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50€
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €




XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAOGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MNMAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MTOPTA
AIAOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIA®OPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MIPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OMMIzZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODQOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MNIEAA)

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET EMIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA 2YMNAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAATAH EZATQIHZ

MOAANATNAH EIZATQIHZ

EZATMHZHZ

OAANTZA NOAAATNAH EIZATQrHz
OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2

KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN

BAABIAA KEQAAHZ EZATQIH2

BAABIAA KEQOAAHZ EIZAFQIH2

EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZATQIHz

OAOIr'Oz BAABIAQN EZAMQMHz

OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2

BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY

MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHOY

30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
310,00 €
300,00 €




OTEPO EMMPOZ AEZIO 150,00 €
OTEPO EMIMPOX APHXITEPO 120,00 €
NMPOMOYAAKTHPAZ EMMPOZ 165,00 €
MPOOYAAKTHPAX NIZQ 140,00 €
KHI 9092 ®OPTHIO

MERCEDES KHI9092 AP.MAAIZ. 30940210635268
AP.KINHT. OM314
Ap.1nc adeiag. 1/8/2003
TIMH XE € ANA TEM. XQPIz OMNA
MMATAPIEZ (120A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YANOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
OINTPO AAAIOY 12,00 €
OINTPO NETPEAAIOY 10,00 €
OINTPO AEPOZX 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 7,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY XY2THMATOZ EMMPO20OI02 58,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ OMIzOI0Z 58,00 €
KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY2THMATOZ 280,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY ZY2THMATOZ 1.850,00 €
JET SYMNAEKTH ( A.M.P) 450,00 €
TZIMOYXA ZYMNAEKTH 20,00 €
BOAAN 140,00 €
KYBOTIO TAXITHTQN 4.500,00 €
MPQTEYAN A=ONAZ 280,00 €
AEDOTEPEYQN A=ONAX 310,00 €
ENAIAMEZOZ A=ONAZ 220,00 €
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN 185,00 €
JET OAANZTEZ 180,00 €
FPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ 180,00 €
PANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ 195,00 €
’PANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ 200,00 €
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ 200,00 €
’PANAZI NEMNTHZ TAXITHTAZ 230,00 €
FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ 210,00 €
OOYPKETA MPQTHZ TAXITHTAZ 190,00 €
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ 190,00 €
OOYPKETA TPHTHX TAXITHTAX 200,00 €
OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ 205,00 €
OOYPKETA MEMMTHZ TAXITHTAZ 205,00 €
OOYPKETA OMNIZOEN TAXITHTAZ 190,00 €
OEPMOZTATHZ 14,00 €
WYTIO NEPOY 290,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 25,00 €

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

27,00 €




AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MMNAPA TIMONIOY METAAH
MIMAPA TIMONIOY MIKPH
AKPOMMAPO AEZ=IO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MTIMPOZTHNOY AEZIOY KAl APH2ZTEPOY TPOXOY

2ET POYAEMAN TIZINOY AEZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ NIZQ

TAMMOYPA NIZQ

NAZNQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIMPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzZOI102

KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ KINHZH2
OAPOZ

AAMMEZ NQPIAZL MMPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ

MiZQ ®ANAPI (NQPIAY -XTOM -OAAY )
KAOPEMNTHZ AEZIOZ

KAOPEMNTHX APIXTEPOZ

KAEIAAPIA APHZTEPH MNOPTAZ

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAGYPOY APHXTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZ=IAZ NMOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA
AIAOOPIKO

HMIA=ZONIO APHZTEPIO

HMIAZONIO AEZ=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAOOPIKOY

MAPKOYTZI AE=ZIOY KAl APHZTEPOY MIPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OTlIZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEOAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA
ITPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EANATHPIA EMBOAOY

350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €




AIOZTHPAZ ( MIMIEAA ) 200,00 €

KOYZINETA EMBOAQOY 110,00 €
KOYZINETA AIOZTHPA ( MNIEAA) 105,00 €
ZET EMIZKEYHZ KINHTHPA 320,00 €
ZET ENIZKEYHZ KEQAAHZ 230,00 €
ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH 250,00 €
ANTAIA ZYMMNAEKTH AEPO2 460,00 €
ANATIA KAYZIMOY 2.250,00 €
ANATIA NEPOY 320,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP 20,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIOEP 25,00 €
MOAAATAH EZATQIHZ 225,00 €
MOAAATNAH EIZATQrHz 230,00 €
EZATMH2H2 450,00 €
OAANTZA NOAAATIAH EIZATQIH2 40,00 €
OAANTZA NOANANAH E=ZATQIrH: 45,00 €
KAMNAKI BAABIAQON 115,00 €
OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIHZ 70,00 €
BAABIAA KEOAAHZ EIZAFQIH2 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHz 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIH2 65,00 €
OAOITOz BAABIAQN EZATQrHz 60,00 €
OAOIlr'OZz BAABIAQN EIZATQIrH2 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
MOPTA OAHIOY 310,00 €
MOPTA ZYNOAHOY 300,00 €
OTEPO EMNPOX AEZIO 150,00 €
OTEPO EMNPOX APHITEPO 120,00 €
MPOOYAAKTHPAY EMNPOZ 165,00 €
MPOOYAAKTHPAZ NIZQ 140,00 €
OTEPO EMNPOX APHXITEPO 10,00 €
MPOM®YAAKTHPAL EMNPOZ 25,00 €

MPOOYAAKTHPAL NIZQ
ATEPMONAZz TIMONOY

ME 108839 IKPEITEP

XOZHON ME 108839 AP.MAAIZ. G21500918062/07567
AP.KINHT. 21757950

Ap.1nc abeiag. 21/4/2009

TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ OMNA

MTMATAPIEZ (100A 760AH) 120,00 €
QOIANTPO AAAIOY 20,00 €
QOINTPO NETPEAAIOY 20,00 €

QIANTPO AEPOZ 80,00 €




QOIANTPO YAPABAIKOY

IMANTAZ AYNAMOY

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO INTEPKOYAEP

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KOMOAEP AEPOZ

KENTPIKH MMAPA TIMONIOY

POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY

POYAEMAN MIZINOY TPOXOY

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPION (24V 21/5W)
AAMMNEZ OAAZ NIZQ  GANAPION (24V 21/5W)
MMPQZTINO OANAPI NQPIAZ

MiZQ ®ANAPI (NQPIAZ -ZTOM -OAAY )

KAOPEMNTHX AEZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

AAMEZ KENTPIKOY MAXEPIOY (5/8 13tp 182mm)
AKPOAENIAA KENTPIKOY MAXEPIOY
(MNOYA.MA=.TKPB) TIA AAMEZ KENTPIKOY MAXEPIOY
MTMOYAONIA (16*63.KONIKH BANTIZOMENH KEDQAAH)
AZDANIA TPAMNEZAZ

2ET T2IMOYXEZ MMOYKAAAZ KENTPIKOY MAXEPIOY
2ET T2IMOYXEX MIMOYKAAAZ PIMIMEP MIZQ

2ET TZIMOYXEZ MIMOYKAAAZ MIPOZTINOY MAXEPIOY
MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MIMOYKAAAY KENTPIKOY MAXEPIOY
MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) PIMNEP MIZQ
MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MIMPOZTINOY MAXEPIOY
MOAANANAH EZATQIHZ

MOAAATAH EIZATQIHZ

EZATMHZHZ

OAANTZA NOAANANAH EIZAFQrHZ

OAANTZA NOANANAH E=ZATQIrH:

KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN

BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE

BAABIAA KEQAAHZ EIZAFQIHZ

EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZATQMHz

OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz

OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2

BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY

KAOIZMA OAHIOY

BOMBITHZ OMIZOEN

MOPTA

50,00 €
15,00 €
2.100,00 €
15,00 €
650,00 €
680,00 €
15,00 €
15,00 €
250,00 €
310,00 €
850,00 €
1.200,00 €
150,00 €

5,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
85,00 €
45,00 €
20,00 €
20,00 €
80,00 €
100,00 €
3,00 €
3,00 €
80,00 €
90,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
210,00 €
190,00 €
540,00 €
520,00 €
10,00 €
455,00 €
25,00 €
150,00 €




ANTIA KENTPIKOY MAXAIPOY 3.100,00 €
TEPMATIKA TIA TAIZIEPEZ 45,00 €

ME 822818 IKPEITEP

MITSUBISHI TKPEITEP ME82218-IX  AP.MAAIZ. 3GA 10014
AP.KINHT. 972684

Ap.1ng adeiag. 7/3/2005

TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ OMNA

MMATAPIEZ (100A 760AH) 120,00 €
QOINTPO AAAIOY 15,00 €
QOINTPO NETPEAAIOY 25,00 €
QOINTPO AEPOZ 80,00 €
QOINTPO YAPABAIKOY 90,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 15,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ 2.900,00 €
OEPMOZTATHZ 15,00 €
WYTIO INTEPKOYAEP 600,00 €
WYTIO NEPOY 700,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
AYNAMOZ 310,00 €
MIZA 450,00 €
KOMOAEP AEPOZ 2.100,00 €
KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY 1.200,00 €
POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY 130,00 €
AAMMEZ NQPIAL MMNPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W) 5,00 €
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W) 0,60 €
AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPION (24V 21/5W) 0,60 €
AAMMEZ OAAL NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W) 0,60 €
MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ 35,00 €
MiZQ ®ANAPI (MQPIAY -XTON -OAAY ) 25,00 €
KAOPEMTHZ AEZIOZ 20,00 €
KAGPEMNTHZ APIZTEPOZ 20,00 €
ANAMEZ KENTPIKOY MAXEPIOY (5/8 13tp 182mm) 80,00 €
ANAMEZ MIMPOZTINOY MAXEPIOY 80,00 €
AKPOAENIAA KENTPIKOY MAXEPIOY 90,00 €
FAYZIEPA KENTPIKOY MAXEPIOY 45,00 €
ANAMAKI OAHTOZ TAYZIEPAZ KENTPIKOY MAXEPIOY 50,00 €
( MNOYA.MA=.TKPB) TIA AAMEZ KENTPIKOY MAXEPIOY 6,00 €
MMOYAONIA (16*63.KONIKH BANTIZOMENH KEDQAAH) 3,00 €
AXDANIA TPAMNEZAZ 80,00 €
2ET T2IMOYXEZ MMOYKAAAZ KENTPIKOY MAXEPIOY 80,00 €
ZET TZIMOYXEZ MIMOYKAAAZ PIMMEP MIZQ 65,00 €
2ET TZIMOYXEZ MIMOYKAAAZ MIMPOZTINOY MAXEPIOY 65,00 €
MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOX AAAIOY ) MMOYKAAAL KENTPIKOY MAXEPIOY 80,00 €

MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOX AAAIOY ) PIMNEP MIZQ 75,00 €




MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOX AAAIOY ) MMPOZTINOY MAXEPIOY

50,00 €

MOANANAH EZATQIHz 250,00 €
NOAAANAH EIZATQIHz 310,00 €
EZATMHZHZ 250,00 €
OAANTZA NOAANANAH EIZATQIH2 15,00 €
OAANTZA MOAANANAH EZATQIHX 15,00 €
KAMAKI BAABIAQN 90,00 €
OAANTZA KAMAKIOY BAABIAQN 15,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIHZ 45,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZATQIHX 50,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 60,00 €
EAPA BAABIAQN EZAIQIHz 85,00 €
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz 40,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHZ 40,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
BOMBITHZ ONIZOEN 25,00 €
NOPTA 95,00 €
ANTIA KENTPIKOY MAXAIPOY 3.200,00 €
KAGIZMA 450,00 €
TEPMATIKA TIA TAIZIEPEZ 40,00 €
ME 45768 IKPEITEP
KOMATSU ME45768 AP.MAAIZ. G5ZA 12057
AP.KIN. 26241169
Ap.1ng adeiag. 3/11/1999
TIMH ZE € ANA TEM. XQPI2 ONA
MMATAPIEZ (100AH 760A) 120,00 €
®IANTPO AAAIOY 20,00 €
OIANTPO NMETPEAAIOY 15,00 €
OINTPO AEPOZ 80,00 €
OINTPO YAPABAIKOY 45,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 15,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY 2YITHMATOZ 3.200,00 €
OEPMOZTATHZ 25,00 €
WYTIO INTEPKOYAEP 850,00 €
WYTIO NEPOY 600,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
AYNAMOZ 310,00 €
MIZA 290,00 €
KOMOAEP AEPOZ 1.800,00 €
KENTPIKH MMNAPA TIMONIOY 1.500,00 €
POYAEMAN MIMPOZTHNQY TPOXOY 150,00 €
POYAEMAN TMIZINOY TPOXOY 80,00 €
AAMMEZ NQPIAL MMPQITINON DANAPIQN (H7 12V 55W) 3,00 €
AAMIMES MNQPIAZ NIZQ GANAPIQN (24V 21/5W) 0,60 €




AAMNES 3TON NIZQ GANAPIQN (24V 21/5W) 0,60 €
ANAMNES OAAL MIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W) 0,60 €
MMNPQITINO MANAPI NQPIAZ 45,00 €
MNizQ ®ANAPI (MQPIAY -3TOM -OAAY ) 25,00 €
KAOPENTHZ AEZIOZ 20,00 €
KAOPENTHZ APIZTEPOZ 20,00 €
ANAMEZ KENTPIKOY MAXEPIOY (5/8 13tp 182mm) 80,00 €
AKPOAENIAA KENTPIKOY MAXEPIOY 90,00 €
(MNOYA.MA=.TKPB) TIA AAMEX KENTPIKOY MAXEPIOY 3,00 €
MMOYAONIA (16*63.KONIKH BANTIZOMENH KEDAAH) 5,00 €
AXDOANAIA TPAMEZAZ 80,00 €
2ET TZIMOYXEZ MIMOYKANAZ KENTPIKOY MAXEPIOY 80,00 €
2ET TZIMOYXEZ MIMOYKAAAZ PIMMEP MIZQ 65,00 €
2ET TZIMOYXEZ MIMOYKAAAZ MIMPOZTINOY MAXEPIOY 65,00 €
( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MIMOYKAAAZ KENTPIKOY MAXEPIOY 80,00 €
( KOAAPO MIEZEOQZ AAAIOY ) PIMMEP NIZQ 75,00 €
MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MMPOZTINOY MAXEPIOY 50,00 €
MOANANAH EZATQIHz 250,00 €
NOAANANAH EIZATQIHz 310,00 €
EZATMHZHZ 250,00 €
OAANTZA NMOAANANAH EIZATQIHZ 15,00 €
OAANTZA MOAANATNAH EZATQIHX 15,00 €
KAMAKI BAABIAQN 90,00 €
OAANTZA KAMAKIOY BAABIAQN 15,00 €
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIH2 45,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZATQIHZ 50,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 60,00 €
EAPA BAABIAQN EZAIQrHz 85,00 €
OAOITOz BAABIAQN EZATQIH2 40,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHZ 40,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
BOMBITHZ ONIZOEN 25,00 €
ANTIA KENTPIKOY MAXAIPOY 3.200,00 €
KAGIZMA 500,00 €
TEPMATIKA TIA TAIZIEPEZ 45,00 €
AM 67556 TPAKTEP
KUBOTA AMG67556 AP.MA. 31496
AP.KIN. 7W0009
Ap.1ng adeiag. 1/1/2008
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIz ONA
MMATAPIA (100AH 760A) 120,00 €
OINTPO AAAIOY 15,00 €
OINTPO YAPABAIKOY 85,00 €
OIATPO NETPEAAIOY 15,00 €




QIANTPO AEPOZ

IMANTAZ AYNAMOY

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ
AIZKO2 ZYMMEKTH

MNAATO ZYMMEKTH
POYAEMAN ZYMMEKTH
BOAAN

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY
AYNAMOZ

MIZA

AKPOMITAPO AEZIO
AKPOMITAPO APHZTEPO

AAMMEZ NQPIAZT MMPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)

MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ
MiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TOM -OAAY )
KAOPEMNTHZ AEZIOZ

KAOPEMTHX APIXTEPOZ
MOAANATNAH EZATQIHZ
MOAAATAH EIZATQIHZ
EZATMHZHZ

OAANTZA NOAANANAH EIZAFQIHZ
OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE
BAABIAA KEOAAHE EIZAFQIH2
EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZAIMQIH:
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz
OAOIlT'OZz BAABIAQN EIZATQIMH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
MMOTIAIA NMOPTAZ

OIATPO YAPAYAIKOY

45,00 €
15,00 €
45,00 €
45,00 €
1.200,00 €
450,00 €
500,00 €
50,00 €
850,00 €
25,00 €
450,00 €
15,00 €
15,00 €
310,00 €
280,00 €
5,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
45,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
20,00 €
75,00 €

AM 647663 TPAKTEP

DEUTZ AM64763 AP.MA. DO1 5354WTM 2083

AP.KIN. SN 47016
Ap.1ng adeiag. 1/1/2000
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®MNA




MNATAPIA (100AH 760A)
QOINTPO AAAIOY

QOIANTPO YAPABAIKOY

QOINTPO NETPEAAIOY

QIANTPO AEPOZ

IMANTAZ AYNAMOY
AKPOMITAPO AE=IO
AKPOMITAPO APHZITEPO
ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ
AIZKO2 ZYMMEKTH

MNAATO ZYMMEKTH
POYAEMAN ZYMMEKTH
BOAAN

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY
AYNAMOZ

MIZA

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)

MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ
MiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TOM -OAAYL )
KAOPEMTHZ AEZIOZ

KAOPEMNTHX APIXTEPOZ
MOAANANAH EZATQIHZ
MOAAATAH EIZATQIHZ
EZATMHZHZ

OAANTZA NOAANANAH EIZAFQIHZ
OAANTZA NOAAANAH EZATQIH2
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHZ
BAABIAA KEOAAHE EIZAFQIH2
EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZATQMHz
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
MMOTIAIA NMOPTAZ

OIATPO YAPAYAIKOY

120,00 €
15,00 €
85,00 €
15,00 €
45,00 €
15,00 €
45,00 €
45,00 €

1.200,00 €

450,00 €

500,00 €
50,00 €

850,00 €
25,00 €

450,00 €
15,00 €
15,00 €

310,00 €

280,00 €

5,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
45,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €

225,00 €

230,00 €

450,00 €
40,00 €
45,00 €

115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
20,00 €
75,00 €

ME 45795 OOPTQTHZ

KOMATSU ME45795  AP.MA.93F21482

AP.KIN. 54D 106 7FA




Ap.1ng adeiag. 17/10/2000
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®MA

MNATAPIA (100AH 760A)

QOINTPO AAAIOY

QOIATPO NETPEAAIOY

QOINTPO AEPOZ

IMANTAZ AYNAMOY

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y2THMATOZ EMIMPOZOIO2
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ OMIz0I10Z
KENTPIKOZ YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

WYTIO YAPABAIKOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

AKPOMIIAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY

POYAEMAN MNIZINOY TPOXOY

ITAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZX KINHZHX 4*4 EMMNPO:OIOZ
ZTAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ 4*4 ONIz6I10%
KENTPIKOX A=ONA METAAOZHZ KINHZHX 4*4

ZET TZIMOYXEZ MMNOYKAAAZ ANIWQZHZ MMPQITINOY KOYBA
2ET T2IMOYXEZ MIMOYKAAAZ AAIAXMATO2 MIMPQZTINOY KOYBA
2ET TZ2IMOYXEZ MMNOYKAAAZ ANITMATOZ NMOYMAZ

2ET T2IMOYXEXZ MMNOYKAAAZ ANIWQZH2 MNOYMAZ

AAMMEZ NQPIAL MMNPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ $TON NIZQ OANAPION  (24V 21/5W)

AAMMNEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ

MiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TOM -OAAY )

KAOPEMTHX AEZIOZ

KAOPEMNTHX APIXTEPO2

MOAAATAH EZATQMHz

MOAAATAH EIZATQIHZ

EEATMHZH2

OAANTZA NMOAANAMAH EIZAFQrHZ

OAANTZA NOANANAH E=ZATQIrH:

KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN

BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE

BAABIAA KEQAAHZ EIZAFQIHZ

EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZATQMHz

120,00 €
15,00 €
15,00 €
65,00 €
15,00 €
55,00 €
45,00 €

350,00 €

1.650,00 €
25,00 €

210,00 €

130,00 €
15,00 €
15,00 €

250,00 €

280,00 €
45,00 €
45,00 €
90,00 €
80,00 €
60,00 €
60,00 €

450,00 €
80,00 €
80,00 €
65,00 €
90,00 €

3,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
85,00 €
45,00 €
25,00 €
25,00 €

250,00 €

190,00 €

320,00 €
15,00 €
15,00 €
45,00 €
15,00 €
45,00 €
65,00 €
50,00 €
60,00 €




OAOITOZ BAABIAQN EZAMQrHz 45,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHZ 30,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
MMOTIAIA NOPTAZ 15,00 €
OIATPO TPIKOYBPTOY 45,00 €
OIANTPO YAPAYAIKOY 40,00 €
ME 115814 AIABOAAKI
VENIERI ME115814 - IX AP.MA. 40123524
AP.KIN. HPC
Ap.1ng adeiag. 5/5/2010
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ONA
MMATAPIA (75A) 120,00 €
OINTPO AAAIOY 15,00 €
OINTPO NETPEAAIOY 15,00 €
OINTPO AEPOZX 65,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 15,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y2THMATOZ EMIMPO206I02 55,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ OMIzOI0Z 45,00 €
KENTPIKOZ YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ 350,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY ZY2THMATOZ 1.650,00 €
OEPMOTATHZ 25,00 €
WYTIO NEPOY 210,00 €
WYTIO YAPABAIKOY 130,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
AYNAMOZ 250,00 €
MIZA 280,00 €
AKPOMIIAPO AEZIO 45,00 €
AKPOMIIAPO APHZITEPO 45,00 €
POYAEMAN MIMPOZTHNOY TPOXOY 90,00 €
POYAEMAN NIZINOY TPOXOY 80,00 €
STAYPOI KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ 4*4 EMMNPO30OI0Z 60,00 €
STAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ 4*4 OnNIzeI0Z 60,00 €
KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ 4*4 450,00 €
2ET TZIMOYXEZ MIMOYKAAAZ ANIWQZHZ MIMPQITINOY KOYBA 80,00 €
2ET TZIMOYXEZ MIMOYKAAAZ AAIAZMATOZ MIMPQZTINOY KOYBA 80,00 €
2ET TZIMOYXEZ MIMOYKAAAZ ANITMATOZ NOYMAZ 65,00 €
2ET TZIMOYXEZ MIMOYKAAAZ ANIWQZHZ NOYMAZ 90,00 €
ANAMMNEZ NQPIAL MOPQITINQON OANAPIQN (H7 12V 55W) 3,00 €
AAMIEZ MQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W) 0,60 €
AAMIMES 3TOM MIZQ GANAPION  (24V 21/5W) 0,60 €
AAMIEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W) 0,60 €
MMOPQITINO ®ANAPI MQPIAZ 85,00 €




NizQ ®ANAPI (MQPIAZ -ZTOMN -OAAZ ) 45,00 €
KAGOPEMNTHZ AEZIOZ 25,00 €
KAGOPEMNTHZ APIZTEPOZ 25,00 €
NOAANANAH EZATQIHz 250,00 €
NOAAANAH EIZATQIHZ 190,00 €
EZATMHZHZ 320,00 €
OAANTZA NOAAANAH EIZATQIHZ 15,00 €
OAANTZA NOAAANAH EZATQIHx 15,00 €
KAMAKI BAABIAQN 45,00 €
OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN 15,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIHZ 45,00 €
BAABIAA KEOAAHZ EIZATQIHX 65,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHzZ 50,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIHz 60,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EZAMQrHz 45,00 €
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIHZ 30,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
OIATPO TPIKOYBPTOY 15,00 €
OIANTPO YAPAYAIKOY 45,00 €
ME 60614 JCB
JCB ME60614 AP.MA. 499849
AP.KIN. 164389H
Ap.1nc abeiag. 1/6/2001
TIMH XE € ANA TEM. XQPIZ ONA
MMATAPIA (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN 15,00 €
OINTPO AAAIOY 45,00 €
OINTPO NMETPEAAIOY 25,00 €
OINTPO AEPOZX 80,00 €
2QAINAZ MIMEK NMPQTOY KYAINAPOY 45,00 €
2ONAINAZ MMEK AEYTEPOY KYAINAPOY 45,00 €
2QAINAZ MMEK TPITOY KYAINAPOY 45,00 €
2ONINAZ MMEK TETAPTOY KYAINAPQOY 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 15,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ EMIMPOZOIOZ 45,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ OMIzGOI0Z 60,00 €
KENTPIKOZ YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ 450,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY ZY2THMATOZ 1.500,00 €
OEPMO2TATHZ 15,00 €
WYTIO NEPOY 250,00 €
WYTIO YAPABAIKOY 150,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPQOY 15,00 €




AYNAMOZ

MIZA

AKPOMIIAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZITEPO

POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY

POYAEMAN MNIZINOY TPOXOY

XTAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZX KINHZHX 4*4 EMMNPO:0OIOZ
ZTAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ 4*4 ONIz6I0%

2ET T2IMOYXEZ MMNOYKAAAZ ANIWQZHZ MMPQITINOY KOYBA

( KOANAPO NIEZEOZ AAAIOY ) MMNOYKAAAZ ANIWQZHE MMNPQITINOY KOYBA
2ET T2IMOYXEZ MMOYKAAAZ AAIAXMATOZ MIMPQZTINOY KOYBA

( KOAAPO NIEZEOZ AAAIOY ) MMNOYKAAAZ AAIAZMATOZ MMPQITINOY KOYBA
2ET T2IMOYXEZ MMNOYKAAAZ ANITMATOZ MOYMAZ

MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MMOYKAAAZ ANITMATOZ NOYMAZ
2ET T2IMOYXEZ MMNOYKAAAZ ANIWQZH2 MNOYMAZ

MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MNOYKAAAZ ANIWQIHE NOYMAZX
2ET T2IMOYXEZ MNOYKAAAZ MMAZTOYNIOY MNOYMAZ

MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MNOYKAAAZ MMAZTOYNIOY NOYMAZ
2ET TZIMOYXEZ MMOYKAAAZ KINHZHZ ( AEZIA-APHITEPA ) MOYMAZ

( KOANAPO NIEZEOZ AAAIOY ) MNOYKAAAZ KINHZHZ ( AEZIA-APHITEPA ) MOYMAZ
AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)

AAMMEZ NQPIAT NMIZQ OANAPIQON (24V 21/5W)

AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPIQN  (24V 21/5W)

AAMMNEZ OAAL NIZQ  OANAPION (24V 21/5W)

MMPQZTINO OANAPI NQPIAZ

NIZQ ®ANAPI (NQPIAZ -2TOM -OAAZ )

KAOPEMNTH2 AE=ZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

MOAAATAH EZATQIHZ

MOAANATNAH EIZATQIHZ

EZATMHZHZ

OAANTZA NOAANANAH EIZAFQIHZ

OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2

KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN

BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE

BAABIAA KEQOAAHZ EIZAFQMH2

EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZATQIH2

OAOIr'Oz BAABIAQN EZAMQMHz

OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2

BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY

OIATPO TPIKOYBPTOY

QOIATPO YAPAYAIKOY

310,00 €
290,00 €
45,00 €
60,00 €
150,00 €
90,00 €
60,00 €
65,00 €
80,00 €
80,00 €
45,00 €
80,00 €
50,00 €
90,00 €
50,00 €
90,00 €
45,00 €
50,00 €
60,00 €
45,00 €
3,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
45,00 €
30,00 €
20,00 €
20,00 €
250,00 €
200,00 €
300,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
15,00 €
60,00 €
85,00 €
40,00 €
65,00 €
40,00 €
35,00 €
25,00 €
45,00 €
40,00 €
70,00 €




ME 59905 ZKANTIKO

JCB  ME59905 AP.MA. SLP3CXSYSYE0491460
AP.KIN. AK50640U087640G

Ap.1ng adeiag. 11/5/2000

TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ OMNA

MTMATAPIA (100A 850AH)

MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN

QINTPO AAAIOY

QOIANTPO NETPEAAIOY

QOINTPO AEPOZ

ZQAINAZ MMEK MPQTOY KYAINAPOY

2QAINAZ MMEK AEYTEPOY KYAINAPOY

ZQAINAZ MNEK TPITOY KYAINAPOY

2QAINAZ MMEK TETAPTOY KYAINAPOY

IMANTAZ AYNAMOY

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y2THMATOZ EMIMPOZOIO2

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ OMIz0I102

KENTPIKOZ YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

WYTIO YAPABAIKOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

AKPOMIAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZITEPO

POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY

POYAEMAN MIZINOY TPOXOY

ITAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZX KINHZHX 4*4 EMMNPO:OIOZ
ZTAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ 4*4 ONIz6I10%

2ET T2IMOYXEZ MMNOYKAAAYZ ANIWQZH2 MMPQITINOY KOYBA

( KOANAPO NIEZEOZ AAAIOY ) MMNOYKAAAZ ANIWQZIHE MMNPQITINOY KOYBA
2ET T2IMOYXEZ MIMOYKAAAZ AAIAXMATO2 MIMPQZTINOY KOYBA

( KOAAPO NIEZEOZ AAAIOY ) MNOYKAAAZ AAIAZMATOZ MMNPQITINOY KOYBA
2ET T2IMOYXEZ MIMNOYKAAAZ ANITMATOZ MOYMAZ2

MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MMOYKAAAZ ANITMATOZ NOYMAZ
2ET T2IMOYXEZ MIMOYKAAAZ ANIWQZH2 NOYMAZ

MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MNOYKAAAZ ANIWQIHE NOYMAZ
2ET T2IMOYXEZ MMNOYKAAAZ MIMAXTOYNIOY MNOYMAZ

MAPKOYTZH ( KOAAPO MIEZEOZ AAAIOY ) MMOYKAAAL MMAZTOYNIOY MOYMAZ

ZET TZIMOYXEZ MMOYKAAAZ KINHZHZ ( AEZIA-APHITEPA ) MOYMAZ

( KOANAPO NIEZEOZ AAAIOY ) MNOYKAAAZ KINHEZHZ ( AEZIA-APHITEPA ) MOYMAZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ $TON NIZQ OANAPION  (24V 21/5W)
AAMMNEZ OAAL NIZQ  OANAPION (24V 21/5W)

120,00 €
15,00 €
45,00 €
25,00 €
80,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
50,00 €
15,00 €
45,00 €
60,00 €

450,00 €

1.500,00 €
15,00 €

250,00 €

150,00 €
15,00 €
15,00 €

310,00 €

290,00 €
45,00 €
60,00 €

150,00 €
90,00 €
60,00 €
65,00 €
80,00 €
80,00 €
45,00 €
80,00 €
50,00 €
90,00 €
50,00 €
90,00 €
45,00 €
50,00 €
60,00 €
45,00 €

3,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €




MMOPQITINO ®ANAPI MQPIAZ 45,00 €
NizQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TON -OAAT ) 30,00 €
KAGPEMNTHZ AE=ZIOZ 20,00 €
KAOPENTHZ APIZTEPOZ 20,00 €
MOAAANAH EZATQIHZ 250,00 €
NOAANANAH EIZATQIHZ 200,00 €
EZATMHZHZ 300,00 €
OAANTZA NOAAANAH EIZATQrH2 15,00 €
OAANTZA NOAAANAH EZATQrHz 15,00 €
KAMAKI BAABIAQN 60,00 €
OAANTZA KAMAKIOY BAABIAQN 15,00 €
BAABIAA KEOAAHZ EZATQIHX 60,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZAFQrHZ 85,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIMHZ 40,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIHZ 65,00 €
OAOITOz BAABIAQN EZATQIMHz 40,00 £
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHz 35,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
OIATPO TPIKOYBPTOY 45,00 €
OIANTPO YAPAYAIKOY 40,00 €
70,00 €
ME 45759 APQOPO
IVECO ME45759
OXHMATO2. D0002248917 & 31429
MHXANHMATO?zZ. FIAT PERKINS 100E18 CM50186*0998665D*
Ap.1nc abeiag. 7/7/1999
TIMH XE € ANA TEM. XQPIZ ONA
MMATAPIES (120A ) 140,00 €
MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN 15,00 €
OINTPO AAAIOY MHXANIMATOZX 40,00 €
OIANTPO AAAIOY OIATPO OXHMATOZ 15,00 €
OINTPO NETPEAAIOY MHXANIMATOX 15,00 €
OIATPO NETPEAAIOY OXHMATOZ 15,00 €
OINTPO AEPOZX EZQTEPIKO MHXANIMATOZ 60,00 €
OINTPO AEPOZ EZQTEPIKO MHXANIMATOZ 50,00 €
OINTPO AEPOZX EZQTEPIKO OXHMATOZX 80,00 €
OINTPO AEPOZ EZQTEPIKO OXHMATOZ 45,00 €
OINTPO ZEPANTIPA 45,00 €
OIANTPO YAPABAIKOY 40,00 €
IMANTAZ AYNAMOY OXHMATOZ 15,00 €
IMANTAZ AYNAMOY MHXANIMATOZ 15,00 €




IMANTAZ ANTAEIAZ WEKAZMOY NEPOY MHXANIMATOZ
IMANTAZ MEPIZTPO®HZ TOYPMNMINAZ ANAPO®DIZHE MHXANIMATOZ
ANTAEIA WEKAZMOY NEPOY MHXANIMATO2

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ZET ZYMMEKTH (A.MN.P)

TZIMOYXA BOAAN

BOAAN

OEPMOZTATHZ

OOYzKA OEPMQKPAZIAZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KOMOAEP AEPOZ

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY

AKPOMIIAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY

POYAEMAN MIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMNAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ NIZQ

TAMMOYPA NIZQ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIZOI10%
KENTPIKOZ A=ONA METAAOzHZ

QOAPOZ

AAMMEZ NQPIAL MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 24V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ XTON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)

MMPQZTINO OANAPI NQPIAZ

NiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TON -DAAZ )

KAOPEMNTH2 AE=ZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

ZKOYMA KENTPIKH ( MEZAIA ) AAKTYAIOZ

ZKOYMA MAAINH

MIMOYKAAA ANITMATOZ MNAAINHZ ZKOYTAZ

MAPKOYTZI ( KOAAPO MIEZEQZ AAAOY ) ANIFTMATOZ NAAINHZ ZKOYMNAZ
2ET EMIZKEYHZ MIMOYKAAAZ ANITMATOZ MAAINH2 ZKOYTAZ
MIMOYKAAA ANITMATOZ KENTPIKHZ ZKOYMAZ

2ET EMIZKEYHZ MIMOYKAAAZ ANITMATOZ KENTPIKHZ XKOYMAZ
MAPKOYTZI ( KOAAPO MIEZEQZ AAAOY ) KENTPIKHZ ZKOYNAZ
AAZTIXO ANAPOOIZH2

POAA AE=IA ( XOANH ANAPOOIZHY )

POAA APIZTEPH ( XOANH ANAPOOIZHY )

QOTEPOTH ANAPOOIZHX

NAZNQTHPEZ

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

20,00 €
45,00 €
1.600,00 €
2.100,00 €
980,00 €
50,00 €
520,00 €
25,00 €
45,00 €
450,00 €
15,00 €
15,00 €
320,00 €
280,00 €
1.300,00 €
800,00 €
40,00 €
65,00 €
150,00 €
90,00 €
45,00 €
120,00 €
80,00 €
160,00 €
40,00 €
45,00 €
450,00 €
25,00 €
3,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
50,00 €
25,00 €
20,00 €
20,00 €
80,00 €
220,00 €
220,00 €
45,00 €
160,00 €
180,00 €
90,00 €
60,00 €
80,00 €
150,00 €
150,00 €
1.900,00 €
15,00 €
45,00 €




KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAS
XEIPOAABH APHSTEPHS MOPTA

XEIPOAABH AEZIAS MOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY APHITEPHZ MNOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAGYPOY APHITEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZIAS MOPTA
AIAGOPIKO

HMIAZONIO APHSTEPIO

HMIAZONIO AEZIO

MYNIO AIAQOPIKOY

KOPONA AIADOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAI APHITEPOY MMPOSTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOSTINOY A=ONA

ZYTAPIA OMIZOIOY A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAS MMPOSTINOY AZONA
NTIZEZ ZYTAPIAS OMIZOIOY AZONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOS AZONAZ KEQAAHE KINHTHPA
STPODANODOPOS KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOSTHPAS ( MMIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOSTHPA ( MIMIEAA )

SET EMIZKEYHS KINHTHPA

SET EMIZKEYHS KEQAAHS

ANTAIA SYMMAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA SYMMNAEKTH AEPOS

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPQTEYAN AZONAS

AEQTEPEYQN AZONAS

ENAIAMEZOS AZONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

SET OAANZTES

FPANAZI MPQTHE TAXITHTAS

FPANAZI AEYTEPHS TAXITHTAS

FPANAZI TPHTHS TAXITHTAS

FPANAZI TETAPTHS TAXITHTAS

FPANAZI MEMMTHE TAXITHTAS

FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAS

®OYPKETA MPQTHI TAXITHTAS

®OYPKETA AEYTEPHS TAXITHTAZ
®OYPKETA TPHTHE TAXITHTAS

45,00 €
50,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
160,00 €
160,00 €
1.800,00 €
65,00 €
65,00 €
90,00 €
190,00 €
35,00 €
2,00 €
35,00 €
15,00 €
60,00 €
980,00 €
3.200,00 €
310,00 €
300,00 €
450,00 €
250,00 €
190,00 €
150,00 €
45,00 €
90,00 €
90,00 €
75,00 €
80,00 €
160,00 €
2.300,00 €
420,00 €
20,00 €
20,00 €
4.200,00 €
180,00 €
280,00 €
315,00 €
380,00 €
245,00 €
190,00 €
205,00 €
120,00 €
135,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
250,00 €




OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ 320,00 €
OOYPKETA MEMMNTHZ TAXITHTAZ 20,00 €
OOYPKETA OMNIZOEN TAXITHTAZ 25,00 €
NOAANANAH EZATQIHz 190,00 €
NOAAANAH EIZATQIHZ 280,00 €
EZATMHZHZ 150,00 €
OAANTZA NOAAANAH EIZATQIHZ 15,00 €
OAANTZA NOAAANAH EZATQIHx 15,00 €
KAMAKI BAABIAQN 45,00 €
OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIHZ 60,00 €
BAABIAA KEOAAHZ EIZATQIHX 85,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHzZ 45,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIHz 60,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EZAMQrHz 55,00 €
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIHZ 30,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
AMOPTIZEP OMIZOIA 120,00 €
AMOPTIZEP EMIMOZ 145,00 €
KAGIZMA OAHIOY 235,00 €
KAGIZMA ZYNOAHIOY 210,00 €
TAXOIPAQOZ 10,00 €
BOMBITHZ ONIZOEN 25,00 €
MNOPTA OAHIOY 310,00 €
MOPTA ZYNOAHOQOY 310,00 €
OTEPO EMMNPOX AEZIO 150,00 €
OTEPO EMMPOZ APHXTEPO 150,00 €
MPOOYAAKTHPAY EMMPOX 180,00 €
ME 92779 ZAPQOPO
MERCEDES ME92779
AP.MA. WDB67409025748236 & 93110094
AP.KIN. OM366VII & OM364
Ap.1ng adeiag. 1994
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIz OMNA
MMATAPIEZ (120A) 140,00 €
MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN 15,00 €
OIANTPO AAAIOY MHXANIMATOZ 40,00 €
OINTPO AAAIOY OINTPO OXHMATOZ 15,00 €
OIATPO NETPEAAIOY MHXANIMATOZ 15,00 €
OINTPO NETPEAAIOY OXHMATO2 15,00 €
OINTPO AEPOZ EZQTEPIKO MHXANIMATOZ 60,00 €
OINTPO AEPOX EZQTEPIKO MHXANIMATOZX 50,00 €
OINTPO AEPOZ EZQTEPIKO OXHMATOZ 80,00 €




QIANTPO AEPOZ EZQTEPIKO OXHMATOZ

QOINTPO ZEPANTIPA

QOIANTPO YAPABAIKOY

IMANTAZ AYNAMOY OXHMATO2

IMANTAZ AYNAMOY MHXANIMATO2

IMANTAZ ANTAEIAZ WEKAZMOY NEPOY MHXANIMATOZ
IMANTAZ MEPIZTPO®HI TOYPMNMINAZ ANAPOOIZHZ MHXANIMATOZ
ANTAEIA WEKAZMOY NEPOY MHXANIMATO2

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ZET ZYMMEKTH (A.N.P)

TZIMOYXA BOAAN

BOAAN

OEPMOZTATHZ

QOOYZKA OEPMQKPAZIAX

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KOMOAEP AEPOZ

KENTPIKH MMAPA TIMONIOY

AKPOMITAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZTEPO

POYAEMAN MMPOZTHNOY TPOXOY

POYAEMAN MNIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ MIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIMPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzOI102
KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ

OAPOZ

AAMNEZ NQPIAL MMNPQITINQN ®ANAPIQN (H7 24V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ ITONM NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAL NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)

MMPQETINO OANAPI NQPIAZ

MiZQ ®ANAPI (NQPIAY -XTOM -OAAY )

KAOPEMTHX AEZIOZ

KAOPEMNTHX APIXTEPO2

2ZKOYNA KENTPIKH ( MEZAIA ) AAKTYAIOZ

2KOYMA MAAINH

MMOYKAAA ANITMATOZ MNAAINHZ ZKOYIMAZ

MAPKOYTZI ( KOAAPO MIEZEQSY AAAOY ) ANITMATOZ MAAINHZ IKOYMAZ
2ET EMNIZKEYHZ MIMOYKAAAZ ANITMATOZ MAAINHZ ZKOYIMAZ
MIMOYKAAA ANITMATOZ KENTPIKHZ 2KOYMAZ

2ET ENIZKEYHZ MIMOYKAAAZ ANITMATOZ KENTPIKHZ ZKOYMAZ
MAPKOYTZI ( KOAAPO MIEZEQZ AAAQY ) KENTPIKHX ZKOYMAZ
AAZTIXO ANAPOOIZHZ

45,00 €
45,00 €
40,00 €
15,00 €
15,00 €
20,00 €
45,00 €
1.600,00 €
2.100,00 €
980,00 €
50,00 €
520,00 €
25,00 €
45,00 €
450,00 €
15,00 €
15,00 €
320,00 €
280,00 €
1.300,00 €
800,00 €
40,00 €
65,00 €
150,00 €
90,00 €
45,00 €
120,00 €
80,00 €
160,00 €
40,00 €
45,00 €
450,00 €
25,00 €
3,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
50,00 €
25,00 €
20,00 €
20,00 €
80,00 €
220,00 €
220,00 €
45,00 €
160,00 €
180,00 €
90,00 €
60,00 €
80,00 €




POAA AE=IA ( XOANH ANAPOOIZHY )

POAA APIZTEPH ( XOANH ANAPOOIZHZ )
QOTEPOTH ANAPOOIZHZ

NAZMQTHPEX

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAOGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MTOPTA
AIAOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MIMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlMIzZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MNIEAA)

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET EMIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA 2YMNAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPOTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQN A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

TPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ

150,00 €
150,00 €
1.900,00 €
15,00 €
45,00 €
45,00 €
50,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
160,00 €
160,00 €
1.800,00 €
65,00 €
65,00 €
90,00 €
190,00 €
35,00 €
2,00 €
35,00 €
15,00 €
60,00 €
980,00 €
3.200,00 €
310,00 €
300,00 €
450,00 €
250,00 €
190,00 €
150,00 €
45,00 €
90,00 €
90,00 €
75,00 €
80,00 €
160,00 €
2.300,00 €
420,00 €
20,00 €
20,00 €
4.200,00 €
180,00 €
280,00 €
315,00 €
380,00 €
245,00 €
190,00 €
205,00 €
120,00 €
135,00 €




FPANAZI MEMNTHZ TAXITHTAZ 320,00 €

FPANAZI OMNIZOEN TAXITHTAZ 230,00 €
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ 250,00 €
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ 460,00 €
QOYPKETA TPHTHXZ TAXITHTAZ 250,00 €
QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ 320,00 €
QOOYPKETA MEMNTHZ TAXITHTAZ 20,00 €
QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ 25,00 €
MOAAATAH EZATQIHZ 190,00 €
MOAAATAH EIZATQIHZ 280,00 €
EEATMHZH2 150,00 €
OAANTZA NOANANAH EIZATQrH2 15,00 €
OAANTZA NOAAANAH EZATQrH: 15,00 €
KAMAKI BAABIAQN 45,00 €
OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE 60,00 €
BAABIAA KEQOAAHZ EIZAFQIH2 85,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIH2 45,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIHz 60,00 €
OAOIlr'0z BAABIAQN EZAMQMHz 55,00 €
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2 30,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
AMOPTIZEP OMNIZOIA 120,00 €
AMOPTIZEP EMNOZ2 145,00 €
KAGIZMA OAHIOY 235,00 €
KAOIZMA  ZYNOAHIOY 210,00 €
TAXOTPAD®OZ 10,00 €
BOMBITHZ OMIZGEN 25,00 €
MOPTA OAHIOY 310,00 €
MOPTA ZYNOAHOY 310,00 €
OTEPO EMNPOX AEZIO 150,00 €
OTEPO EMNPOX APHXITEPO 150,00 €
MPOM®YAAKTHPAL EMNPOZ 180,00 €

ME 136191 KAAONAYNTHPIO

IVECO ME 136191

AP.TIA. ZCFA61MJ702636942
AP.KIN. FAAFF611F

Ap.1ng adeiag. 06/07/2018
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIz ONA

MNATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAAOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
QOIANTPO AAAIOY 12,00 €

OINTPO MNETPEAAIOY 10,00 €




QIANTPO AEPOZ

IMANTAZ AYNAMOY

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ EMIMPOZOIOZ
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ OlIz010z
KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ZET ZYMNAEKTH ( A.N.P)

TZIMOYXA ZYMNAEKTH

BOAAN

KYBOTIO TAXITHTQN

MPQOTEYAN A=ONAZ

AEOTEPEYQN A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQOQTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ

MPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ

MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI ONMIZOEN TAXITHTAZ

QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MMNAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMITAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZTEPO

2ET POYAEMAN MIMPOZTHNOY AEZIOY KAI APHEZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMINPQX

ZIATQONEZ MIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

NAZNQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZzHZ KINH2HZ EMITPOZ0OI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzZOI10%
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

QOAPOX

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

50,00 €
7,00 €
58,00 €
58,00 €
280,00 €
1.850,00 €
450,00 €
20,00 €
140,00 €
4.500,00 €
280,00 €
310,00 €
220,00 €
185,00 €
180,00 €
180,00 €
195,00 €
200,00 €
200,00 €
230,00 €
210,00 €
190,00 €
190,00 €
200,00 €
205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €




AAMMNEZ ITOM MNIZQ GANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQITINO ®ANAPI NQPIAZ

MiZQ ®ANAPI (MQPIAL -2TON -DAAL )
KAOPEMTHZ AEZIOZ

KAOPEMNTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ TOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAOYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA
AIADQOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MIMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OMMIzZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOXITHPAZ ( MIMIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET EMIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA ZYMIMNAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAATAH EZATQIHZ

MOAAATMAH EIZATQIHZ

EZATMHZHZ

OAANTZA NOAAATNAH EIZAFQrHz

OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2

KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN

BAABIAA KEQAAHZ EZATQIH2

0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €




BAABIAA KEQAAHZ EIZATQrHz 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIMHZ 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIH2 65,00 €
OAOITOZz BAABIAQN EZATQIMH2 60,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHz 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
NOPTA OAHIOY 310,00 €
MNOPTA 2YNOAHOY 300,00 €
OTEPO EMMPOZ AEZIO 150,00 €
OTEPO EMIMPOX APHXITEPO 120,00 €
NMPODOYAAKTHPAZ EMMPOZ 165,00 €
MPOOYAAKTHPAX NIZQ 140,00 €
TAXOIPA®OZ 10,00 €
BOMBITHZ OMIZGEN 10,00 €
BOMBITHZ ONIZOEN 25,00 €
MNOPTA OAHIOY 180,00 €
MOPTA ZYNOAHIQY 150,00 €
OTEPO EMMPOX AEZIO 130,00 €
OTEPO EMMPOZ APHZTEPO 130,00 €
MPOOYANAKTHPAY EMMPOX 280,00 €
ATEPMONAZ TIMONOY 1.800,00 €
MONAAA ADUPLO 2.800,00 €
KHY 5256 BYTIO®OPO
MERCEDES KHY5256
AP.MA. WDB65143415492684
AP.KIN. OM441
Ap.1nc adelag. 05/07/1999
TIMH XE € ANA TEM. XQPIZ ONA
MMATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
OINTPO AAAIOY 12,00 €
OIATPO NETPEAAIOY 10,00 €
OINTPO AEPOZX 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 7,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ EMIMPOZOIOZ 58,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ OMIZOI0Z 58,00 €
KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ 280,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY ZY:THMATOZ 1.850,00 €
JET SYMNAEKTH ( A.M.P) 450,00 €
TZIMOYXA 2YMNAEKTH 20,00 €
BOAAN 140,00 €

KYBOTIO TAXITHTQN

4.500,00 €




MPOTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQN A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OANANZTEZ

MPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ

FPANAZ| AEYTEPHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ

MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ

QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA AEYTEPHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMIMAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZTEPO

2ET POYAEMAN MIMPOZTHNOY AEZIOY KAl APHEZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ MIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

NAZMQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINH2HZ EMITPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIZOI10%
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

OAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ NMIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAL NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQZTINO ®ANAPI NQPIAZ

NiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TON -DAAZ )

KAOPENTH2 AE=IOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH TMOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APH2TEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

280,00 €
310,00 €
220,00 €
185,00 €
180,00 €
180,00 €
195,00 €
200,00 €
200,00 €
230,00 €
210,00 €
190,00 €
190,00 €
200,00 €
205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50€
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €




XEIPOAABH MNAPAOGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MTOPTA
AIAOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIA®OPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MIPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIzoI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODQOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MNIEAA)

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET EMIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA 2YMNAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAATAH EZATQIHZ

MOAAATAH EIZATQIHZ

EZATMHZHZ

OAANTZA NOAANANAH EIZATFQIHZ
OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2

KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN

BAABIAA KEQAAHZ EZATQIH2

BAABIAA KEOAAHZ EIZAFQIH2

EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZATQIH2

OAOIr'Oz BAABIAQN EZAMQMHz

OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2

BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY

MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHOY

OTEPO EMNPOX AEZIO

QOTEPO EMNPOX APHXITEPO

15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
310,00 €
300,00 €
150,00 €
120,00 €




MPOMOYAAKTHPAZ EMMPOZ 165,00 €
MPOOYAAKTHPAX NIZQ 140,00 €
TAXOIPA®OZ 10,00 €
BOMBITHZ OMIZGEN 10,00 €
ME 74429 BYTIODOPO
170D 17F ME74429
AP.MA. 4900060789
AP.KIN. 575567
Ap.1nc abeiag. 23/06/2004
TIMH XE € ANA TEM. XQPIz OMNA
MMATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
OINTPO AAAIOY 12,00 €
OIANTPO NETPEAAIOY 10,00 €
OINTPO AEPOZ 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 7,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ EMIMPOZOIOZ 58,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY2THMATOZ OMNIZOI0Z 58,00 €
KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY:THMATOZ 280,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ 1.850,00 €
JET ZYMNAEKTH ( A.M.P) 450,00 €
TZIMOYXA 2YMMNAEKTH 20,00 €
BOAAN 140,00 €
KYBOTIO TAXITHTQN 4.500,00 €
MPQTEYAN A=ONAZ 280,00 €
AEDOTEPEYQON A=ONAX 310,00 €
ENAIAMEZOZ A=ONAZ 220,00 €
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN 185,00 €
JET OAANZTEZ 180,00 €
FPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ 180,00 €
PANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ 195,00 €
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ 200,00 €
PANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ 200,00 €
FPANAZI MEMMOTHZ TAXITHTAZ 230,00 €
FPANAZI OMNIZOEN TAXITHTAZ 210,00 €
OOYPKETA MPQTHZ TAXITHTAZ 190,00 €
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ 190,00 €
OOYPKETA TPHTHZ TAXITHTAZ 200,00 €
OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ 205,00 €
OOYPKETA MEMNTHZ TAXITHTAZ 205,00 €
OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ 190,00 €
OEPMO2ZTATHZ 14,00 €




WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMITAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MIMPOZTHNOY AEZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ MIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

NAZMQTHPEX

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIZO102
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

OAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ ITON NIZQ ®ANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQZTINO OANAPI NQPIAZ

NiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TON -DAAZ )

KAOPEMNTH2 AE=ZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH TMOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHXTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNMAPAGYPOY APHXTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

AIADQOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MIPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIzZOI0Y A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ MIMPOZTINOY A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

EKENTPOD®OPOZ A=ONAZ KEOAAHE KINHTHPA

290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €

310,00 €




ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA 450,00 €

EMBOAO KINHTHPA 220,00 €
EAATHPIA EMBOAOY 180,00 €
AIOXTHPAZX ( MIMIEAA ) 200,00 €
KOYZINETA EMBOAOY 110,00 €
KOYZINETA AIOZTHPA ( MNIEAA) 105,00 €
2ET EMNIZKEYHZ KINHTHPA 320,00 €
ZET ENIZKEYHZ KEDAAHZ 230,00 €
ANTAIA ZYMIMNAEKTH YAPABAIKH 250,00 €
ANTAIA ZYMIMAEKTH AEPOZ 460,00 €
ANATIA KAYZIMOY 2.250,00 €
ANATIA NEPOY 320,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP 20,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP 25,00 €
MOAAATAH EZATQIHZ 225,00 €
MNOAAATAH EIZATQIHZ 230,00 €
EZATMHZH2 450,00 €
OAANTZA NOAAANAH EIZATQrH2 40,00 €
OAANTZA NOANANAH EZATQrH: 45,00 €
KAMAKI BAABIAQN 115,00 €
OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE 70,00 €
BAABIAA KEQOAAHZ EIZAFQIH2 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZAMQMHZ 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIHz 65,00 €
OAOIlr'Oz BAABIAQN EZAMQMHz 60,00 €
OAOITOZz BAABIAQN EIZATQIH2 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
MOPTA OAHIOY 310,00 €
MOPTA ZYNOAHOY 300,00 €
OTEPO EMNPOX AEZIO 150,00 €
OTEPO EMNPOX APHXITEPO 120,00 €
MPOM®YAAKTHPAL EMNPOZ 165,00 €
MPOOYAAKTHPAL NIZQ 140,00 €
TAXOTPAD®OZ 10,00 €
BOMBITHZ OMIZGEN 10,00 €

KHY 5251 AEQ®OPEIO

FIAT IVECO KHY5251

AP.TIA. ZCFA IAD0002277279
AP.KIN. 806045B

Ap.1nc adeiag. 20/4/2009

TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ OMNA

MMATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAAOKAGAPIZTHPQN 30,00 €




QOIANTPO AAAIOY

QOINTPO NETPEAAIOY

QIANTPO AEPOZ

IMANTAZ AYNAMOY

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ EMIMPOZOIOZ
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ OlIz010z
KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ZET ZYMNAEKTH ( A.N.P)

TZIMOYXA ZYMNAEKTH

BOAAN

KYBOTIO TAXITHTQN

MPQOTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQN AZONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

MPANAZI MPOQTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ

MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI ONMIZOEN TAXITHTAZ

QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MMNAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMIMAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZTEPO

2ET POYAEMAN MIMPOZTHNOY AEZIOY KAl APHEZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMINPQX

ZIATQNEZ NIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

NAZNQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZzHZ KINH2HZ EMITPOZ0OI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIZOI10%
KENTPIKOX A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

QAPOZ

12,00 €
10,00 €
50,00 €
7,00 €
58,00 €
58,00 €
280,00 €
1.850,00 €
450,00 €
20,00 €
140,00 €
4.500,00 €
280,00 €
310,00 €
220,00 €
185,00 €
180,00 €
180,00 €
195,00 €
200,00 €
200,00 €
230,00 €
210,00 €
190,00 €
190,00 €
200,00 €
205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €




AAMNEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MQPIAZ NMIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ XTON NIZQ ®ANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQITINO ®ANAPI NQPIAZ

MiZQ ®ANAPI (MQPIAL -2TON -OAAL )
KAOPEMTHX AEZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ TOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAOGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA
AIADQOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MIMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OMMIzZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEQAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOXITHPAZ ( MMIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

2ET ENIZKEYHX KEQAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA ZYMIMNAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAATAH EZATQIHZ

MOAAATMAH EIZATQIHZ

EZATMHZHZ

OAANTZA NOAAATNAH EIZATQrHz

OAANTZA NOAAANAH EZATQIH2

KAMAKI BAABIAQN

2,50€
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €




OAANTZA KAMAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEOAAHZ EZATQIHX 70,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZAFQrHZ 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIH2 65,00 €
OAOITOZz BAABIAQN EZATQIMH2 60,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHz 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
NOPTA OAHIOY 310,00 €
NMOPTA 2YNOAHOY 300,00 €
OTEPO EMMPOZ AEZIO 150,00 €
OTEPO EMIMPOX APHXITEPO 120,00 €
NMPODOYAAKTHPAZ EMMPOZ 165,00 €
MPOOYAAKTHPAX NIZQ 140,00 €
TAXOIPAOO2 10,00 €
BOMBITHZ OMIZGEN 10,00 €
KHI 9503 AEQ®OPEIO
MERCEDES KHI9503
AP.MA. WDB35640513079705
AP.KIN. OM442
Ap.1nc adelag. 23/11/2006
TIMH XE € ANA TEM. XQPIZ ONA
MMATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
OINTPO AAAIOY 12,00 €
OINTPO NMETPEAAIOY 10,00 €
OINTPO AEPOZX 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 7,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY2THMATOZ EMMPO20OI02 58,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ OMIzOI0Z 58,00 €
KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY:THMATOZ 280,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY ZY2THMATOZ 1.850,00 €
ET ZYMNAEKTH ( A.M.P) 450,00 €
TZIMOYXA ZYMNAEKTH 20,00 €
BOAAN 140,00 €
KYBOTIO TAXITHTQN 4.500,00 €
MPQTEYAN A=ONAZ 280,00 €
AEDOTEPEYQN A=ONAX 310,00 €
ENAIAMEZOZ A=ONAZ 220,00 €
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN 185,00 €
ZET OAANZTEX 180,00 €
FPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ 180,00 €

FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ

195,00 €




FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI MEMNTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI ONMIZOEN TAXITHTAZ

QOOYPKETA MPAQTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMIAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MTIMPOXTHNOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AEZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ NIZQ

TAMMOYPA NIZQ

NAZNQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzOI102
KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ KINHZH2

OAPOZ

AAMMEZ NQPIAL MMNPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAL NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ

MiZQ ®ANAPI (NQPIAY -XTOM -OAAY )

KAOPEMTHX AEZIOZ

KAOPEMNTHX APIXTEPO2

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=IAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAOGYPOY APHXTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH MNMAPAGYPOY AE=IAZ NMOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AE=IAZ NMOPTA

AIAOOPIKO

HMIA=ONIO APHZTEPIO

HMIA=ZONIO AEZ=IO

200,00 €
200,00 €
230,00 €
210,00 €
190,00 €
190,00 €
200,00 €
205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €




MYNIO AIAQOPIKOY

KOPONA AIADOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAI APHITEPOY MMPOSTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOSTINOY A=ONA
ZYTAPIA OMIZOIOY AZONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOSTINOY AZONA
NTIZEZ ZYTAPIAS OMIZOIOY AZONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOS AZONAZ KEQAAHE KINHTHPA
STPODANODOPOS KINHTHPA
EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOSTHPAS ( MMIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOSTHPA ( MIMIEAA )
SET EMIZKEYHS KINHTHPA

SET EMISKEYHS KEQAAHS

ANTAIA SYMMAEKTH YAPABAIKH
ANTAIA SYMMNAEKTH AEPOS

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAAMNAH EZAFQrHE

MOAAANAH EISAFQrHE
EZATMHZHS

OAANTZA MOAAANAH EIZATQIHE
OAANTZA MNOAAANAH EZATQrHE
KAMNAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQAAHS EZATQIHE
BAABIAA KEQAAHS EIZAFQIHE

EAPA BAABIAQN EISAFQIHE

EAPA BAABIAQN EZAFQIHSE
OAOITO3 BAABIAQN EZATQrHE
OAOIFOZ BAABIAQN EISATQIHE
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
MOPTA OAHIOY

MOPTA TYNOAHOY

®TEPO EMMPOZ AEZIO

OTEPO EMMPOS APHITEPO
MPOMYAAKTHPAS EMMPOS
MPOMYAAKTHPAS MIZQ
TAXOTPA®OS

BOMBITHZ OMIZOEN

150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
310,00 €
300,00 €
150,00 €
120,00 €
165,00 €
140,00 €
10,00 €
10,00 €




KHY 9056 ANOPP/®OPO

MERCEDES KHY9056

AP.TIA. WDB95250301K467190
AP.KIN. OM906LA

Ap.1ng adeiag. 27/2/2002

TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ONA

MMATAPIEZ (100A 850AH)

MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN

QOINTPO AAAIOY

OINTPO NMETPEAAIOY

QOINTPO AEPOZ

IMANTAZ AYNAMOY

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ EMIMPOZOIO2
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ OMIz0102
KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ
ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ
ZET ZYMNAEKTH ( A.N.P)

TZIMOYXA ZYMIAEKTH

BOAAN

KYBOTIO TAXITHTQN

MPOTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQON A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI ONMIZOEN TAXITHTAZ
OOYPKETA NMPQTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA AEYTEPHX TAXITHTAZ
OOYPKETA TPHTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
OOYPKETA NEMNTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ
OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY
AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIAPA TIMONIOY METAAH
MMAPA TIMONIOY MIKPH

120,00 €
30,00 €
12,00 €
10,00 €
50,00 €

7,00 €
58,00 €
58,00 €

280,00 €

1.850,00 €

450,00 €
20,00 €

140,00 €

4.500,00 €

280,00 €

310,00 €

220,00 €

185,00 €

180,00 €

180,00 €

195,00 €

200,00 €

200,00 €

230,00 €

210,00 €

190,00 €

190,00 €

200,00 €

205,00 €

205,00 €

190,00 €
14,00 €

290,00 €
25,00 €
27,00 €

350,00 €

350,00 €

180,00 €

150,00 €




AKPOMIMAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MTIMPOZTHNOY AEZIOY KAI APHZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN T[IZINOY AEZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ NIZQ

TAMMOYPA NIZQ

NAZNQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzZOI102
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

QAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMNPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ

MiZQ ®ANAPI (NQPIAY -XTOM -OAAY )

KAOPEMNTHZ AEZIOZ

KAOPEMNTHX APIXTEPOZ

KAEIAAPIA APHZTEPH MNOPTAX

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZ=IAZ NMOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA

AIAOOPIKO

HMIA=ONIO APHZTEPIO

HMIA=ZONIO AEZ=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAOOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZTEPOY MIPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OTlIZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEOAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

EKENTPODOOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA
ITPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAX ( MNIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMIEAA )

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €




YET ENIZKEYHZ KEOAAHZ 230,00 €
ANTAIA 2YMMAEKTH YAPABAIKH 250,00 €
ANTAIA 2YMNAEKTH AEPO2Z 460,00 €
ANATIA KAYZIMOY 2.250,00 €
ANATIA NEPOY 320,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP 20,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP 25,00 €
MOANANAH EZATQIHz 225,00 €
NOAAANAH EIZATQIHz 230,00 €
EZATMHZHZ 450,00 €
OAANTZA NOAANANAH EIZATQIH2 40,00 €
OAANTZA MOAANATNAH EZATQIHX 45,00 €
KAMAKI BAABIAQN 115,00 €
OAANTZA KAMAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIH2 70,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZATQIHZ 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZAIQIHz 65,00 €
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz 60,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHZ 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
MOPTA OAHIOY 310,00 €
MOPTA 2YNOAHOY 300,00 €
OTEPO EMNPOZ AEZIO 150,00 €
OTEPO EMMPOX APHXTEPO 120,00 €
NMPOMYAAKTHPAZ EMMPOZ 165,00 €
MPOOYAAKTHPAZ NIZQ 140,00 €
TAXOIPAQOZ 10,00 €
BOMBITHZ OMIZGEN 10,00 €
KHI 5156 AMPP/®OPO
MERCEDES KHY5156
AP.MA. WDB65541813421564
AP.KIN. 44290610489905
Ap.1nc adeiag. 9/6/1995
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIz ONA
MMNATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAANAOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
OINTPO AAAIOY 12,00 €
OIANTPO NMETPEAAIOY 10,00 €
OINTPO AEPOZX 50,00 €
IMANTAX AYNAMOY 7,00 €
2TAYPOX KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY2THMATOZ EMMPO20I0Z 58,00 €
>TAYPOX KENTPIKOY YAPABAIKOY XZY:THMATOZ OMNIZOI02 58,00 €

KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY:THMATOZ

280,00 €




ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ZET ZYMNAEKTH ( A.N.P)

TZIMOYXA ZYMIAEKTH

BOAAN

KYBOTIO TAXITHTQN

MPOTEYAN A=ONAZ

AEDQTEPEYQON A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQOTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI ONMIZOEN TAXITHTAZ

QOOYPKETA MPQTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA TPHTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMIAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MIMPOXTHNOY AE=ZIOY KAl APHEZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AEZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMNAAKEZ EMMNPQZ

2ZIATQNEZ NIZQ

TAMMOYPA NIZQ

NAZNQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOIO0%
2TAYPOX KENTPIKOY A=ONA METAAOzHZ KINHZHZ ONIzOI102
KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ KINHZH2

OAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ £TON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAL NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQETINO OANAPI NQPIAZ

MizZQ ®ANAPI (NQPIAY -XTOM -OAAY )

KAOPEMTHZ AEZIOZ

1.850,00 €
450,00 €
20,00 €
140,00 €
4.500,00 €
280,00 €
310,00 €
220,00 €
185,00 €
180,00 €
180,00 €
195,00 €
200,00 €
200,00 €
230,00 €
210,00 €
190,00 €
190,00 €
200,00 €
205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €




KAOPEMTHX APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHZTEPH MNOPTAZ

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNMAPAGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZ=IAZ NMOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAGYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA
AIAOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIAZONIO AEZ=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZTEPOY MTMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPOOOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA
ITPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EANATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAX ( MNIEAA )

KOYZINETA EMBOAQOY

KOYZINETA AIOXTHPA ( MMIEAA )

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET ENIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA 2YMNAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA 2YMIMAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAATAH EZATQIHZ

MOAAATAH EIZATQIHZ

EEATMHZH2

OAANTZA NOAANAMNAH EIZAFQrHZ
OAANTZA NOANANAH E=ZATQIrH:

KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN

BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE

BAABIAA KEQAAHZ EIZAFQIHZ

EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZAMQMHz

OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz

OAOITOZz BAABIAQN EIZATQIH2

20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €




BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
MNOPTA OAHIOY 310,00 €
NMOPTA ZYNOAHOQOY 300,00 €
OTEPO EMMPOX AEZIO 150,00 €
OTEPO EMMNPOX APHZITEPO 120,00 €
MPOOYANAKTHPAY EMIMPOX 165,00 €
MPODOYAAKTHPAZ NIZQ 140,00 €
TAXOIPAQOZ 10,00 €
BOMBITHZ ONIZOEN 10,00 €
KHY 9090 ®OPTHIO
MERCEDES KHY9090
AP.MA. WDB6521631K123645
AP.KIN. OM441
Ap.1nc adeiag. 9/7/2003
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®NA
MMATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
OINTPO AAAIOY 12,00 €
OINTPO NETPEAAIOY 10,00 €
OINTPO AEPOZ 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 7,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ EMIMPOZOIOZ 58,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY2THMATOZ OMNIZOI0Z 58,00 €
KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ 280,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ 1.850,00 €
JET ZYMNAEKTH ( A.M.P) 450,00 €
TZIMOYXA 2YMMNAEKTH 20,00 €
BOAAN 140,00 €
KYBOTIO TAXITHTQN 4.500,00 €
MPQTEYAN A=ONAZ 280,00 €
AEQTEPEYQON A=ONAX 310,00 €
ENAIAMEZOXZ A=ONAZ 220,00 €
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN 185,00 €
JET OAANZTEZ 180,00 €
FPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ 180,00 €
PANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ 195,00 €
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ 200,00 €
PANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ 200,00 €
FPANAZI MEMMOTHZ TAXITHTAZ 230,00 €
FPANAZI OMNIZOEN TAXITHTAZ 210,00 €
OOYPKETA MPQTHZ TAXITHTAZ 190,00 €
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ 190,00 €
OOYPKETA TPHTHZ TAXITHTAZ 200,00 €




QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAX

QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMITAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MMPOZTHNOY AEZIOY KAI APHZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ MIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

NAZMQTHPEX

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIZO102
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

QOAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQZTINO ®ANAPI NQPIAZ

NiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TON -DAAZ )

KAOPEMNTH2 AE=ZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH TMOPTAX

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APH2TEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNMAPAGYPOY APHXTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

AIADOOPIKO

HMIA=ZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MIPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIzZOI0Y A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ MIMPOZTINOY A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €




KEDOAAH KINHTHPA
KOPMOZ KINHTHPA
EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA

ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA
EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY
AIOZTHPAZX ( MNIEAA)
KOYZINETA EMBOAOY
KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)
2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET ENIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMIMNAEKTH YAPABAIKH
ANTAIA 2YMNAEKTH AEPOZ
ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAATAH EZATQIHZ
MOAANATNAH EIZATQIH2
EZATMHZH2

OAANTZA NOAANANAH EIZATFQIHZ
OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEOAAHZ EZATQIHE
BAABIAA KEQOAAHZ EIZAFQIH2
EAPA BAABIAQN EIZAMQIHZ

EAPA BAABIAQN EZATQIHz
OAOIr'Oz BAABIAQN EZAMQMHz
OAOITOZz BAABIAQN EIZATQIH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHOY

OTEPO EMMNPOZ AEZ=IO

OTEPO EMNPOX APHXITEPO
MPOM®YAAKTHPAL EMNPOZ
MPOOYAAKTHPAL NIZQ
TAXOTPAD®OZ

BOMBITHZ OMIZGEN

1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
310,00 €
300,00 €
150,00 €
120,00 €
165,00 €
140,00 €
10,00 €
10,00 €

KHI 5704 ®OPTHIO

MERCEDES KHI5704
AP.MA. WDB6520031K164314
AP.KIN. OM441

Ap.1nc adeiag. 30/12/2003




TIMH ZE € ANA TEM. XQPI2 ONA

MMNATAPIEZ (100A 850AH)
MAKTPA YAAOKAGAPIZTHPQN
QINTPO AAAIOY

QOINTPO NETPEAAIOY

QOINTPO AEPOZX

IMANTAZ AYNAMOY

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ EMIPOZOIOZ
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ OlIz010z
KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ
ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ
ZET ZYMNAEKTH ( A.N.P)

T2IMOYXA ZYMMNAEKTH

BOAAN

KYBOTIO TAXITHTQN

MPQTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQN AZONAZ
ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN
ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQOQTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ
OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY
AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY METAAH
MMAPA TIMONIOY MIKPH
AKPOMIMAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZTEPO

2ET POYAEMAN MIMPOZTHNOY AEZIOY KAl APHEZTEPOY TPOXOY

2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMINPQX

ZIATQNEZ NIZQ

TAMIMOYPA NIzZQ

NAZNQTHPEZ

120,00 €
30,00 €
12,00 €
10,00 €
50,00 €

7,00 €
58,00 €
58,00 €

280,00 €

1.850,00 €

450,00 €
20,00 €

140,00 €

4.500,00 €

280,00 €

310,00 €

220,00 €

185,00 €

180,00 €

180,00 €

195,00 €

200,00 €

200,00 €

230,00 €

210,00 €

190,00 €

190,00 €

200,00 €

205,00 €

205,00 €

190,00 €
14,00 €

290,00 €
25,00 €
27,00 €

350,00 €

350,00 €

180,00 €

150,00 €
27,00 €
27,00 €

160,00 €

180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €

220,00 €
15,00 €




2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOIO02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAO2zHZ KINHZHZ ONIzZO102
KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ KINHZH2
OAPOZ

AAMNEZ NQPIAZ MMPQITINQON OANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ XTON NIZQ ®ANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQITINO ®ANAPI NQPIAZ

MiZQ ®ANAPI (MQPIAL -2TON -OAAL )
KAOPEMTHX AEZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPO2

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHXTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNMAPAGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA
AIADQOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTIPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIzZOI0Y A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MMIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMIEAA)

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET ENIZKEYHX KEQAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA ZYMIMNAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAATAH EZATQIHZ

MOAAATAH EIZATQIHZ

60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50€
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €




EZATMHZH2 450,00 €

OAANTZA NOANANAH EIZATQrH2 40,00 €
OAANTZA NOAAANAH EZATQrH: 45,00 €
KAMNAKI BAABIAQN 115,00 €
OAANTZA KAMAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE 70,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZAFQIHZ 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIH2 65,00 €
OAOIlr'OZz BAABIAQN EZATQIHz 60,00 €
OAOITOz BAABIAQN EIZATQrHz 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
MOPTA OAHIOY 310,00 €
MOPTA ZYNOAHOY 300,00 €
OTEPO EMNPOZX AEZIO 150,00 €
OTEPO EMNPOX APHXITEPO 120,00 €
MPO®YAAKTHPAL EMNPOZ 165,00 €
MPOOYAAKTHPAL NIZQ 140,00 €
TAXOTPAD®OZ 10,00 €
BOMBITHZ OMIZGEN 10,00 €
KHY 5157 ®OPTHIO

MERCEDES KHY5157

AP.MA. WDB65501525429515
AP.KIN. 44290620494854
Ap.1ng adeiag. 13/7/1995

TIMH ZE € ANA TEM. XQPI2 ONA

MMATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAAOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
QOINTPO AAAIOY 12,00 €
QOINTPO NETPEAAIOY 10,00 €
QOINTPO AEPOZ 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 7,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ EMIMPOZOIOZ 58,00 €
ZTAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y>THMATOZ OMIz0102 58,00 €
KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ 280,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ 1.850,00 €
2ET ZYMMNAEKTH ( A.N.P) 450,00 €
TZIMOYXA XYMIMAEKTH 20,00 €
BOAAN 140,00 €
KYBOTIO TAXITHTQN 4.500,00 €
MPOTEYAN A=ONAZ 280,00 €
AEQTEPEYQN A=ONAZ 310,00 €

ENAIAMEZOZ A=ONAZ 220,00 €




POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQOTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI MEMNTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI ONMIZOEN TAXITHTAZ

QOOYPKETA MPOQTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA NMEMMNTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMIIAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MTIMPOXTHNOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AEZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMNAAKEZ EMMNPQZ

2ZIATQNEZ NIZQ

TAMMOYPA NIZQ

NAZNQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIMPOZOI0%
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzOI102
KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ KINHZH2

OAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMNPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ £TONM NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAL NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQETINO OANAPI NQPIAZ

MiZQ ®ANAPI (NQPIAY -XTOM -OAAY )

KAOPEMTHX AEZIOZ

KAOPEMNTHX APIXTEPO2

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=IAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAOGYPOY APHXTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH MNMAPAGYPOY AE=IAZ NMOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA

185,00 €
180,00 €
180,00 €
195,00 €
200,00 €
200,00 €
230,00 €
210,00 €
190,00 €
190,00 €
200,00 €
205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €




MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZIAS MOPTA
AIAGOPIKO

HMIAZONIO APHITEPIO

HMIAZONIO AEZIO

MYNIO AIAQOPIKOY

KOPONA AIA®OPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAI APHITEPOY MMPOSTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOSTINOY A=ONA
ZYTAPIA OMIZOIOY AZONA

NTIZEZ ZYTAPIAS MMPOSTINOY AZONA
NTIZEZ ZYTAPIAS OMIZOIOY AZONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOS AZONAZ KEQAAHE KINHTHPA
STPODANODOPOS KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOSTHPAS ( MMIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOSTHPA ( MIMIEAA )

SET EMIZKEYHS KINHTHPA

SET EMISKEYHS KEQAAHS

ANTAIA SYMMAEKTH YAPABAIKH
ANTAIA SYMMNAEKTH AEPOS

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAAMNAH EZAFQrHE

MOAAANAH EISAFQrHE

EZATMHZHS

OAANTZA MOAAANAH EISATQIHE
OAANTZA MOAAANAH EZATQrHE
KAMNAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQAAHS EZATQIHE

BAABIAA KEQAAHS EIZAFQrHSE

EAPA BAABIAQN EISAFQIHE

EAPA BAABIAQN EZAFQIHE

OAOITO3 BAABIAQN EZAFQrHSE
OAOIFOZ BAABIAQN EISATQIHE
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY

MOPTA OAHIOY

MOPTA TYNOAHOY

®TEPO EMMPOZ AEZIO

OTEPO EMMPOS APHITEPO
MPOMYAAKTHPAS EMMPOS
MPOMYAAKTHPAS MIZQ

TAXOTPA®OS

60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
310,00 €
300,00 €
150,00 €
120,00 €
165,00 €
140,00 €
10,00 €




|[BOMBITHS ONIZEEN 10,00 €]
KHY 3066 ®OPTHIO

MERCEDES KHY3066

AP.MA. 61702315331337

Ap.1ng adeiag. 23/3/1993

TIMH 3E € ANA TEM. XQPIZ OMNA

MMATAPIES (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAAOKAGAPISTHPQN 30,00 €
®IATPO AAAIOY 12,00€
®IATPO METPEAAIOY 10,00 €
®IATPO AEPOS 50,00 €
IMANTAS AYNAMOY 7,00 €
STAYPOS KENTPIKOY YAPABAIKOY $YSTHMATOS EMMPO3@IOS 58,00 €
STAYPOS KENTPIKOY YAPABAIKOY SYSTHMATOS OMIZ0I0s 58,00 €
KENTPIKOY YAPABAIKOY SYSTHMATOS 280,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY 3YSTHMATOS 1.850,00 €
SET SYMMAEKTH ( A.N.P) 450,00 €
TSIMOYXA SYMMAEKTH 20,00 €
BOAAN 140,00 €
KYBOTIO TAXITHTON 4.500,00 €
MPQTEYAN AZONAS 280,00 €
AEQTEPEYON AZONAS 310,00 €
ENAIAMESOS AZONAS 220,00 €
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN 185,00 €
SET OAANZTES 180,00 €
[PANAZI MPQTHS TAXITHTAS 180,00 €
[PANAZI AEYTEPHS TAXITHTAS 195,00 €
[PANAZI TPHTHS TAXITHTAS 200,00 €
[PANAZI TETAPTHS TAXITHTAS 200,00 €
[PANAZI MEMMTHS TAXITHTAS 230,00 €
[PANAZI OMISOEN TAXITHTAS 210,00 €
®OYPKETA MPQTHE TAXITHTAS 190,00 €
®OYPKETA AEYTEPHS TAXITHTAS 190,00 €
®OYPKETA TPHTHE TAXITHTAS 200,00 €
®OYPKETA TETAPTHS TAXITHTAS 205,00 €
®OYPKETA MEMMTHS TAXITHTAS 205,00 €
®OYPKETA ONMIZOEN TAXITHTAS 190,00 €
OEPMOSTATHS 14,00 €
WO NEPOY 290,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 25,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY 27,00 €
AYNAMOS 350,00 €
MIZA 350,00 €
KENTPIKH MMAPA TIMONIOY METAAH 180,00 €




MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMITAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MIMPOZTHNOY AEZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQONEZ MIZQ

TAMMOYPA NIZQ

NAZMQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZz0OIOZ
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAO2zHZ KINHZHZ ONIzZO102
KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ KINHZH2

QOAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ ITON NIZQ ®ANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQZTINO OANAPI NQPIAZ

NiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TON -DAAL )

KAOPEMNTHX AEZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHXTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNMAPAGYPOY APHXTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

AIADQOPIKO

HMIA=ZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTIPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIzZOI0Y A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ MIMPOZTINOY A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEOAAHE KINHTHPA
ITPOOAANODQOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MMIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOXTHPA ( MMNIEAA )

150,00 €
27,00 €
27,00 €

160,00 €

180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €

220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €

400,00 €
28,00 €

2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €

180,00 €

180,00 €

150,00 €

220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €

1.500,00 €
4.200,00 €

340,00 €

310,00 €

450,00 €

220,00 €

180,00 €

200,00 €

110,00 €

105,00 €




2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA 320,00 €
YET EMIZKEYHX KEOAAHZ 230,00 €
ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH 250,00 €
ANTAIA 2YMIMAEKTH AEPOZ 460,00 €
ANATIA KAYZIMOY 2.250,00 €
ANATIA NEPOY 320,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP 20,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDQEP 25,00 €
MNOAANANAH EZATQIHZ 225,00 €
MOANANAH EIZATQIHz 230,00 €
EZATMHZHZ 450,00 €
OAANTZA MOAAANAH EIZATQIrHZ 40,00 €
OAANTZA NOAAANAH EZATQIHZ 45,00 €
KAMAKI BAABIAQN 115,00 €
OAANTZA KAMAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIHZ 70,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZATQIHX 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIHz 65,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EZATQrHz 60,00 €
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIHZ 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOQY 25,00 €
MOPTA OAHIOY 310,00 €
MOPTA 2YNOAHOQY 300,00 €
OTEPO EMNPOZ AEZIO 150,00 €
OTEPO EMMPOZ APHXITEPO 120,00 €
NMPOOYAAKTHPAZ EMIMPOZ 165,00 €
NMPOMYAAKTHPAZ NIZQ 140,00 €
TAXOIPA®OZ 10,00 €
BOMBITHZ ONIZOEN 10,00 €
KHY 5271 ®OPTHIO
IVECO KHY5271
AP.MTIA. WUMB1VMTO00C064172
AP.KIN. 846041C
Ap.1nc adeiag. 14/3/2000
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIz ONA
MMATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
OINTPO AAAIOY 12,00 €
OIANTPO NETPEAAIOY 10,00 €
®INTPO AEPOZ 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 7,00 €
>TAYPOX KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ EMIMPO20I02 58,00 €

ZTAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY zY:THMATOZ OMIz0102

58,00 €




KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ZET ZYMNAEKTH ( A.N.P)

T2IMOYXA ZYMNAEKTH

BOAAN

KYBOTIO TAXITHTQN

MPQOTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQN A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

MPANAZI MPQOQTHZ TAXITHTAZ

FPANAZ| AEYTEPHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ

MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ

FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ

QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ

QOOYPKETA NMEMMNTHX TAXITHTAZ

OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MMNAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMITAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZTEPO

2ET POYAEMAN MMPOZTHNOY AEZIOY KAl APHEZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQONEZ NIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

NAZNQTHPEZ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZzHZ KINH2HZ EMITPOZ0OI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzZOI10%
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

OAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQZTINO ®ANAPI NQPIAZ

MiZQ OANAPI (NQPIAY -XTOM -OAAY )

280,00 €
1.850,00 €
450,00 €
20,00 €
140,00 €
4.500,00 €
280,00 €
310,00 €
220,00 €
185,00 €
180,00 €
180,00 €
195,00 €
200,00 €
200,00 €
230,00 €
210,00 €
190,00 €
190,00 €
200,00 €
205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50€
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €




KAOPEMTHZ AEZIOZ

KAOPEMNTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ TOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAOGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA
MHXANIZMOZ MAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MTOPTA
AIAOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MIMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OMIzZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODQOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MNIEAA)

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET EMIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA 2YMNAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAATAH EZATQIHZ

MOAAATMAH EIZATQIHZ

EZATMHZHZ

OAANTZA NOAAANAH EIZATQrHz
OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2

KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN

BAABIAA KEQAAHZ EZATQIH2

BAABIAA KEQOAAHZ EIZAFQIH2

EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZATQIHz

OAOIr'OZ BAABIAQN EZATQIHz

20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €




OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHz 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
NOPTA OAHIOY 310,00 €
MNOPTA 2YNOAHOY 300,00 €
OTEPO EMMPOZ AEZIO 150,00 €
OTEPO EMIMPOX APHXITEPO 120,00 €
NMPOMOYAAKTHPAZ EMMPOZ 165,00 €
MPOOYAAKTHPAX NIZQ 140,00 €
TAXOIPA®OZ 10,00 €
BOMBITHZ OMIZGEN 10,00 €
KHI 9543 ANOPP/®OPO
NISSAN KHI9543
AP.MA. VWAWUTTKO085050269
AP.KIN. 15BEAT18
Ap.1ng adeiag. 3/11/2008
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®NA
MMATAPIEZ (100A 850AH) 120,00 €
MAKTPA YAANOKAGAPIZTHPQN 30,00 €
OINTPO AAAIOY 12,00 €
OINTPO NETPEAAIOY 10,00 €
OINTPO AEPOZ 50,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 7,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ EMIMPOZOIOZ 58,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY2THMATOZ OMNIZOI0Z 58,00 €
KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ 280,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ 1.850,00 €
JET ZYMNAEKTH ( A.M.P) 450,00 €
TZIMOYXA 2YMMNAEKTH 20,00 €
BOAAN 140,00 €
KYBOTIO TAXITHTQN 4.500,00 €
MPQTEYAN A=ONAZ 280,00 €
AEQTEPEYQON A=ONAX 310,00 €
ENAIAMEZOXZ A=ONAZ 220,00 €
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN 185,00 €
JET OAANZTEZ 180,00 €
FPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ 180,00 €
PANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ 195,00 €
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ 200,00 €
PANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ 200,00 €
FPANAZI MEMMOTHZ TAXITHTAZ 230,00 €
FPANAZI OMNIZOEN TAXITHTAZ 210,00 €
OOYPKETA MPQTHZ TAXITHTAZ 190,00 €
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ 190,00 €
OOYPKETA TPHTHZ TAXITHTAZ 200,00 €




QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAX

QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ

QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY METAAH

MMAPA TIMONIOY MIKPH

AKPOMITAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

2ET POYAEMAN MMPOZTHNOY AEZIOY KAI APHZTEPOY TPOXOY
2ET POYAEMAN TIZINOY AE=ZIOY KAl APHZTEPOY TPOXOY
TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

ZIATQNEZ MIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

NAZMQTHPEX

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIZO102
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

QOAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ ITON NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQZTINO ®ANAPI NQPIAZ

NiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TON -DAAZ )

KAOPEMNTH2 AE=ZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH TMOPTAX

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APH2TEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNMAPAGYPOY APHXTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

AIADOOPIKO

HMIA=ZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MIPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIzZOI0Y A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ MIMPOZTINOY A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

205,00 €
205,00 €
190,00 €
14,00 €
290,00 €
25,00 €
27,00 €
350,00 €
350,00 €
180,00 €
150,00 €
27,00 €
27,00 €
160,00 €
180,00 €
55,00 €
45,00 €
60,00 €
220,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
400,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0.60
0.60
80,00 €
55,00 €
20,00 €
20,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €




KEDOAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA
EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA
EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY
AIOZTHPAZX ( MNIEAA)
KOYZINETA EMBOAOY
KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)
2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET ENIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMIMNAEKTH YAPABAIKH
ANTAIA 2YMNAEKTH AEPOZ
ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
MOAAATAH EZATQIHZ
MOAAATAH EIZATQIHZ
EZATMHZH2

OAANTZA NOAANANAH EIZATFQIHZ
OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEOAAHZ EZATQIHE
BAABIAA KEQOAAHZ EIZAFQIH2
EAPA BAABIAQN EIZAMQIHZ

EAPA BAABIAQN EZATQIHz
OAOIr'Oz BAABIAQN EZAMQMHz
OAOITOZz BAABIAQN EIZATQIH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHOY

OTEPO EMNPOX AEZIO

OTEPO EMNPOX APHXITEPO
MPOM®YAAKTHPAL EMNPOZ
MPOOYAAKTHPAL NIZQ
TAXOTPAD®OZ

BOMBITHZ OMIZGEN

BOMBITHZ OMIZOEN

MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHIOY

OTEPO EMNPOX AEZIO

OTEPO EMNPOX APHXITEPO
MPOOYAAKTHPAY EMNPOZ
ATEPMONAZz TIMONOY
MONAAA ADUPLO

1.500,00 €
4.200,00 €
340,00 €
310,00 €
450,00 €
220,00 €
180,00 €
200,00 €
110,00 €
105,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
310,00 €
300,00 €
150,00 €
120,00 €
165,00 €
140,00 €
10,00 €
10,00 €
25,00 €
180,00 €
150,00 €
130,00 €
130,00 €
280,00 €
1.800,00 €
2.800,00 €




KHH 4567ANOPP/®OPO

IVECO KHH4567
AP.MIA. WIME2NPS40C228943
AP.KIN. F2BE3681A*S

Ap.1ng adelag. 05/02/2016
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ONA

MMATAPIES (120AH 850A)

OIATPO AAAIOY

®IATPO METPEAAIOY

®IANTPO AEPO3

®IATPO A/C

IMANTAS A/C

IMANTAS AYNAMOY

OIATPO YAPABAIKOY

®IATPO ZEPANTIPA

STAYPO: KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYSTHMATOZ EMMPO2OIO:
STAYPO: KENTPIKOY YAPABAIKOY SYSTHMATOI OMNIZOIOL
KENTPIKOZ YAPABAIKOY 3YSTHMATOS

ANTAIA YAPABAIKOY IYSTHMATOS

SET SYMMEKTH (A.N.P.)

BOAAN

OEPMO3ITATHS

WYTIO NEPOY

WYTIO INTEPKOYAEP

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOSZ

MIZA

KOM®AEP AEPOS

KENTPIKH MMAPA TIMONIOY

AKPOMTAPO AEZIO

AKPOMTAPO APHSTEPO

POYAEMAN MTPOSTHNOY TPOXOY

POYAEMAN MIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMMPQS

AISKOMAAKES EMMPQS

TAKAKIA MIZQ

AISKOMAAKES MIZQ

STAYPO: KENTPIKOY AZONA METAAOZHS KINHEHE EMMPO:OIOZ
STAYPOS KENTPIKOY A=ONA METAAOSHS KINHZHZ ~ OMIZOI0s
KENTPIKOZ AZONA METAAOSHS KINHZHE

®APO

AAMTES MQPIAZ MMPQITINQN GANAPIQN (H7 24V 55W)
AAMTMES MQPIAS MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

140,00 €
14,00 €
16,00 €
55,00 €
30,00 €
62,00 €
20,00 €
70,00 €
70,00 €

280,00 €

2.100,00 €
1.050,00 €

180,00 €
40,00 €

610,00 €

550,00 €

450,00 €

220,00 €
14,00 €
35,00 €

350,00 €

450,00 €

420,00 €

240,00 €
34,00 €
34,00 €

180,00 €

180,00 €

100,00 €

105,00 €
80,00 €

155,00 €
70,00 €
70,00 €

450,00 €
28,00 €

2,50 €
0,60 €




AAMMEZ £TONM NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQITINO ®ANAPI NQPIAZ

NIZQ ®ANAPI (NQPIAZ -2TOM -OAAZ )
KAOPEMTHZ AEZIOZ

KAOPEMNTHZ APIZTEPOZ

MONAAA ADUPLO

KAEIAAPIA APHZTEPH MNOPTAZ

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APH2TEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZ=IAZ NMOPTA
MHXANIZMOZ NAPAGYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA
AIAOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ZONIO AEZ=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZTEPOY MIPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPO®OOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA
ITPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EANATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAX ( MNIEAA)

KOYZINETA EMBOAQOY

KOYZINETA AIOXTHPA ( MMIEAA )

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET ENIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMIMNAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA 2YMIAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPQTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQN A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONA2

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQOTHZ TAXITHTAZ

0,60 €
0,60 €
95,00 €
84,00 €
220,00 €
220,00 €
2.350,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
180,00 €
220,00 €
310,00 €
105,00 €
80,00 €
110,00 €
50,00 €
40,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
4.500,00 €
280,00 €
310,00 €
220,00 €
145,00 €
120,00 €
160,00 €




FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA AEYTEPHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ
MOAAATAH EZATQIHZ
MOAAATMAH EIZATQIHZ
EZATMHZHZ

OAANTZA NMOAANANAH EIZAFQrHZ
OAANTZA NOAAANAH EZATQIH2
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIHZ
BAABIAA KEOAAHZ EIZAFQIH2
EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZAIQMHz
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz
OAOIlr'OZz BAABIAQN EIZATQIrH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAY2IMOY
AMOPTIZEP OMNIZOIA
AMOPTIZEP EMMNO2

KAOIZMA OAHIOY

KAOGIZMA XYNOAHIOY
TAXOTPA®OZ

BOMBITHZ OMIZOEN

MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHIOY

OTEPO EMNPOX AEZIO

OTEPO EMNPOZ APHITEPO
MPOOYAAKTHPAY EMNPOZ
ATEPMONAZz TIMONOY
MONAAA ADUPLO

165,00 €
165,00 €
165,00 €
180,00 €
145,00 €
120,00 €
120,00 €
130,00 €
145,00 €
130,00 €
140,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
210,00 €
190,00 €
540,00 €
520,00 €
10,00 €
25,00 €
180,00 €
150,00 €
130,00 €
130,00 €
280,00 €
1.800,00 €
2.800,00 €

KHH4512 ANOPP/®OPO

IVECO KHH4512

AP.MA. ZCFAIVMO0302550626
AP.KIN. FAAE3681E

Ap.1nc adelag. 24/11/2009
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ OMNA




MNATAPIEZ (120AH 850A)

QOINTPO AAAIOY

QOIATPO NETPEAAIOY

QOINTPO AEPOZ

®IATPO A/C

IMANTAZ A/C

IMANTAZ AYNAMOY

QOINTPO YAPABAIKOY

QOIANTPO ZEPANTIPA

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y2THMATOZ EMIMPOZOIO2
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y2THMATOZ OnIzOI02
KENTPIKOZ YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ZET IYMMEKTH ( A.M.P.)

BOAAN

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

WYTIO INTEPKOYAEP

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KOMOAEP AEPOZ

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY

AKPOMIAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZITEPO

POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY

POYAEMAN MNIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMMNPQZ

TAKAKIA MIZQ

AIZKOMNAAKEE NIZAQ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHX EMIMPO20I0Z
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ  ONIZOI02
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

QAPO

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 24V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPIQON (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQZTINO ®ANAPI NQPIAZ

NiZQ ®ANAPI (NQPIAZ -2TOM -OAAZ )

KAOPENTH2 AE=IOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

MONAAA ADUPLO

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTA2

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

140,00 €
14,00 €
16,00 €
55,00 €
30,00 €
62,00 €
20,00 €
70,00 €
70,00 €

280,00 €

2.100,00 €
1.050,00 €

180,00 €
40,00 €

610,00 €

550,00 €

450,00 €

220,00 €
14,00 €
35,00 €

350,00 €

450,00 €

420,00 €

240,00 €
34,00 €
34,00 €

180,00 €

180,00 €

100,00 €

105,00 €
80,00 €

155,00 €
70,00 €
70,00 €

450,00 €
28,00 €

2,50 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
95,00 €
84,00 €
220,00 €
220,00 €
2.350,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €




XEIPOAABH AEZIAS MOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY APHITEPHZ MNOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAGYPOY APHITEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZIAS MOPTA
AIAGOPIKO

HMIAZONIO APHITEPIO

HMIAZONIO AEZIO

MYNIO AIAQOPIKOY

KOPONA AIADOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAI APHITEPOY MMPOSTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTMPOSTINOY A=ONA

ZYTAPIA OMIZOIOY AZONA

NTIZEZ ZYTAPIAS MMPOSTINOY AZONA
NTIZEZ ZYTAPIAS OMIZOIOY AZONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOS AZONAZ KEQAAHE KINHTHPA
STPODANODOPOS KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOSTHPAS ( MMIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOSTHPA ( MIMIEAA )

SET EMIZKEYHS KINHTHPA

SET EMIZKEYHS KEQAAHS

ANTAIA YMMAEKTH YAPABAIKH

ANTAIA SYMMNAEKTH AEPOS

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPQTEYAN AZONAS

AEQTEPEYQON AZONAZ

ENAIAMEZOS AZONAS

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

SET OAANZTES

FPANAZI MPQTHE TAXITHTAS

FPANAZI AEYTEPHS TAXITHTAS

FPANAZI TPHTHS TAXITHTAS

FPANAZI TETAPTHS TAXITHTAS

FPANAZI MEMMTHE TAXITHTAS

FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAS

®OYPKETA MPQTHI TAXITHTAS

®OYPKETA AEYTEPHS TAXITHTAZ
®OYPKETA TPHTHE TAXITHTAS

®OYPKETA TETAPTHS TAXITHTAS
®OYPKETA MEMMTHE TAXITHTAS

30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
180,00 €
220,00 €
310,00 €
105,00 €
80,00 €
110,00 €
50,00 €
40,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
4.500,00 €
280,00 €
310,00 €
220,00 €
145,00 €
120,00 €
160,00 €
165,00 €
165,00 €
165,00 €
180,00 €
145,00 €
120,00 €
120,00 €
130,00 €
145,00 €
130,00 €




OOYPKETA OMNIZOEN TAXITHTAZ 140,00 €
NOAANANAH EZATQIHz 225,00 €
NOAAANAH EIZATQIHZ 230,00 €
EZATMHZHZ 450,00 €
OAANTZA NOAAANAH EIZATQIHX 40,00 €
OAANTZA NOAAANAH EZATQIHx 45,00 €
KAMAKI BAABIAQN 115,00 €
OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN 20,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIHZ 70,00 €
BAABIAA KEOAAHZ EIZATQIHX 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIHz 65,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EZAMQrHz 60,00 €
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIHZ 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
AMOPTIZEP O[MIZOIA 210,00 €
AMOPTIZEP EMIMOZ 190,00 €
KAGIZMA OAHIOoY 540,00 €
KAGIZMA ZYNOAHIOY 520,00 €
TAXOIPAQOZ 10,00 €
BOMBITHZ ONIZEEN 25,00 €
MNOPTA OAHIOY 180,00 €
MOPTA ZYNOAHIQY 150,00 €
OTEPO EMMPOX AEZIO 130,00 €
OTEPO EMMPOZ APHXTEPO 130,00 €
MPOOYAAKTHPAY EMMPOX 280,00 €
ATEPMONAZ TIMONOY 1.800,00 €
MONAAA ADUPLO 2.800,00 €
KHH 4511 ANOPP/®OPO
MERCEDS
AP.MA. KHH4511
WDB9505031L452196
AP.KIN. OM 906 LA
Ap.1nc adelag. 24/11/2009
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ OMNA
MMATAPIEZ (120AH 850A) 140,00 €
OINTPO AAAIOY 14,00 €
OIATPO NETPEAAIOY 16,00 €
OINTPO AEPOZX 55,00 €
QIATPO A/C 30,00 €
IMANTAZ A/C 62,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 20,00 €




QOIANTPO YAPABAIKOY

QOINTPO ZEPANTIPA

2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y:THMATOZ EMIMPOZOIOZ
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY 2Y2THMATOZ OnIzoI02
KENTPIKOZ YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ANTAIA YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ

ZET XYMIMEKTH ( A.M.P.)

BOAAN

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

WYTIO INTEPKOYAEP

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KOMOAEP AEPOZ

KENTPIKH MMAPA TIMONIOY

AKPOMITAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZTEPO

POYAEMAN MIMPOZTHNOY TPOXOY

POYAEMAN MNIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

TAKAKIA NIZQ

AIZKOMAAKEZ NIZAQ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHX EMMPOz0OI0Z
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZzHZ KINH2HZ  ONIZOI02
KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ KINHZH2

OAPO

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQN ®ANAPIQN (H7 24V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)

AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPION (24V 21/5W)

AAMMEZ OAAL NIZQ  OANAPIQN (24V 21/5W)
MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ

MizZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TOM -OAAY )

KAOPEMTHZ AEZIOZ

KAOPEMNTHX APIXTEPO2

MONAAA ADUPLO

KAEIAAPIA APHXTEPH TMOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APH2TEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNMAPAGYPOY APHXTEPHZ NMOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA

AIADOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

70,00 €
70,00 €
280,00 €
2.100,00 €
1.050,00 €
180,00 €
40,00 €
610,00 €
550,00 €
450,00 €
220,00 €
14,00 €
35,00 €
350,00 €
450,00 €
420,00 €
240,00 €
34,00 €
34,00 €
180,00 €
180,00 €
100,00 €
105,00 €
80,00 €
155,00 €
70,00 €
70,00 €
450,00 €
28,00 €
2,50 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
95,00 €
84,00 €
220,00 €
220,00 €
2.350,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €




KOPONA AIA®OPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MIPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MMPOZTINOY A=ONA
ZYTAPIA OlIzoI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEOAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA
EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MNIEAA)

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA )
2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

2ET ENIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMIMNAEKTH YAPABAIKH
ANTAIA 2YMNAEKTH AEPOZ

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPOTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQON A=ONAZ
ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN
ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI ONMIZOEN TAXITHTAZ
OOYPKETA NMPQTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA AEYTEPHX TAXITHTAZ
OOYPKETA TPHTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
OOYPKETA NEMNTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ
MOAAATAH EZATQIHZ

MOAAATMAH EIZATQIHZ
EZATMHZHZ

OAANTZA NOAAATNAH EIZAFQrHz
OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIH2

220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €

1.500,00 €
4.200,00 €

180,00 €

220,00 €

310,00 €

105,00 €
80,00 €

110,00 €
50,00 €
40,00 €

320,00 €

230,00 €

250,00 €

460,00 €

2.250,00 €

320,00 €
20,00 €
25,00 €

4.500,00 €

280,00 €

310,00 €

220,00 €

145,00 €

120,00 €

160,00 €

165,00 €

165,00 €

165,00 €

180,00 €

145,00 €

120,00 €

120,00 €

130,00 €

145,00 €

130,00 €

140,00 €

225,00 €

230,00 €

450,00 €
40,00 €
45,00 €

115,00 €
20,00 €
70,00 €




BAABIAA KEQAAHZ EIZATQrHz 75,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIMHZ 65,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIH2 65,00 €
OAOITOZz BAABIAQN EZATQIMH2 60,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHz 60,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 25,00 €
AMOPTIZEP ONIZOIA 210,00 €
AMOPTIZEP EMNOZ 190,00 €
KAGIZMA OAHIOY 540,00 €
KAGIZMA 2YNOAHIOY 520,00 €
TAXOIPAQOZ 10,00 €
BOMBITHZ OMNIZGEN 25,00 €
NOPTA OAHIoOY 180,00 €
MOPTA ZYNOAHIOY 150,00 €
OTEPO EMMPOZ AEZIO 130,00 €
OTEPO EMMPOZ APHXITEPO 130,00 €
MPOOYAAKTHPAYX EMMPOZ 280,00 €
ATEPMONAZ TIMONOY 1.800,00 €
MONAAA ADUPLO 2.800,00 €
ME 108843 MOAYMHXANHMA
UNIMOC ME108843
AP.MA. WDB4050501
AP.KIN. 90D91500786198
Ap.1nc adeiag. 15/5/2009
TIMH XE € ANA TEM. XQPIZ ONA
MMATAPIEZ (120AH 850A) 140,00 €
OINTPO AAAIOY 14,00 €
OINTPO NMETPEAAIOY 16,00 €
OINTPO AEPOZ 55,00 €
QIATPO A/C 30,00 €
IMANTAZ A/C 62,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 20,00 €
OIANTPO YAPABAIKOY 70,00 €
OINTPO ZEPANTIPA 70,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZYZTHMATOZ EMMPOZOIOZ 280,00 €
2TAYPOXZ KENTPIKOY YAPABAIKOY ZY:THMATOZ OInIzOI0Z 2.100,00 €
KENTPIKOZ YAPABAIKOY 2YZTHMATOZ 1.050,00 €
ANTAIA YAPABAIKOY ZY2THMATOZ 180,00 €
JET XYMMEKTH ( A.M.P.) 40,00 €
BOAAN 610,00 €
OEPMO2ZTATHZ 550,00 €




WYTIO NEPOY

WYTIO INTEPKOYAEP

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KOMOAEP AEPOZ

KENTPIKH MMAPA TIMONIOY

AKPOMIMAPO AE=IO

AKPOMITAPO APHZITEPO

POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY
POYAEMAN MIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

TAKAKIA MIZQ

AIZKOMAAKEZ MIzQ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHX EMIMPO20I0Z
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ  ONIZOI02
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

OAPO

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 24V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ NIZQ OANAPIQN (24V 21/5W)
AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPION (24V 21/5W)
AAMMNEZ OAAZ NIZQ  OANAPION (24V 21/5W)
MMPQZTINO OANAPI NQPIAZ

NIZQ ®ANAPI (NQPIAZ -2TOM -OAAZ )
KAOPEMNTH2 AE=ZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

MONAAA ADUPLO

KAEIAAPIA APHZTEPH MOPTAX

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZ=IAZ NMOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA
AIAOOPIKO

HMIA=ONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AEZ=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAOOPIKOY

MAPKOYTZI AE=ZIOY KAl APHZTEPOY MIPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OTlIZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEOAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

450,00 €
220,00 €
14,00 €
35,00 €
350,00 €
450,00 €
420,00 €
240,00 €
34,00 €
34,00 €
180,00 €
180,00 €
100,00 €
105,00 €
80,00 €
155,00 €
70,00 €
70,00 €
450,00 €
28,00 €
2,50€
0,60 €
0,60 €
0,60 €
95,00 €
84,00 €
220,00 €
220,00 €
2.350,00 €
45,00 €
45,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
60,00 €
60,00 €
2.500,00 €
180,00 €
180,00 €
150,00 €
220,00 €
15,00 €
80,00 €
85,00 €
20,00 €
20,00 €
1.500,00 €
4.200,00 €
180,00 €




EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA

ITPOOAANODOPOZ KINHTHPA
EMBOAO KINHTHPA

EANATHPIA EMBOAOY
AIOZTHPAX ( MNIEAA)
KOYZINETA EMBOAQOY
KOYZINETA AIOXTHPA ( MMIEAA )
2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

2ET ENIZKEYHX KEQAAHZ

ANTAIA 2YMNAEKTH YAPABAIKH
ANTAIA ZYMIAEKTH AEPOZ
ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPQTEYAN A=ONAZ
AEQTEPEYQN AZONAZ
ENAIAMEZOZ A=ONAZ
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN
ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQOQTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ
MOAANANAH EZATQIHZ
MOAAATAH EIZATQIHZ
EZATMHZHZ

OAANTZA NOAANANAH EIZAFQrHZ
OAANTZA NOANANAH E=ZATQIrH:
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE
BAABIAA KEQAAHZ EIZAFQIHZ
EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZATQMHz
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
AMOPTIZEP OMNIZOIA
AMOPTIZEP EMINO2

KAOIZMA OAHIOY

220,00 €
310,00 €
105,00 €
80,00 €
110,00 €
50,00 €
40,00 €
320,00 €
230,00 €
250,00 €
460,00 €
2.250,00 €
320,00 €
20,00 €
25,00 €
4.500,00 €
280,00 €
310,00 €
220,00 €
145,00 €
120,00 €
160,00 €
165,00 €
165,00 €
165,00 €
180,00 €
145,00 €
120,00 €
120,00 €
130,00 €
145,00 €
130,00 €
140,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
40,00 €
45,00 €
115,00 €
20,00 €
70,00 €
75,00 €
65,00 €
65,00 €
60,00 €
60,00 €
25,00 €
210,00 €
190,00 €
540,00 €




KAGIZMA  2YNOAHIOY

520,00 €

TAXOIPAQOZ 10,00 €
BOMBITHZ ONIZOEN 25,00 €
MNOPTA OAHIOY 180,00 €
MOPTA ZYNOAHTIQY 150,00 €
OTEPO EMMPOX AEZIO 130,00 €
OTEPO EMMNPOZX APHZITEPO 130,00 €
MPOOYANAKTHPAY EMIMPOX 280,00 €
ATEPMONAZ TIMONOY 1.800,00 €
MONAAA ADUPLO 2.800,00 €
KHH4562 4X4
FORD KHH4562
AP.MA. WFOLMFE107W679063
AP.KIN. WL
Ap.1ng adelag. 26/05/2008
TIMH XE € ANA TEM. XQPIz OMNA
MMATAPIA (100A 760AH) 120,00 €
OINTPO AAAIOY 25,00 €
OIANTPO NETPEAAIOY 15,00 €
OINTPO AEPOZ 45,00 €
QIATPO A/C 25,00 €
2ET IMANTAZ XPONIZMOY 150,00 €
IMANTAZ A/C 30,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 20,00 €
JET JYMMNEKTH ( A.M.P.) 130,00 €
BOAAN 250,00 €
OEPMOTATHZ 25,00 €
WYTIO NEPOY 120,00 €
WYTIO INTEPKOYAEP 135,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
AYNAMOZ 300,00 €
MIZA 280,00 €
KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY 90,00 €
AKPOMIAPO AEZIO 50,00 €
AKPOMIIAPO APHZTEPO 50,00 €
POYAEMAN MIMPOZTHNOY TPOXOY 45,00 €
POYAEMAN NIZINOY TPOXOY 60,00 €
TAKAKIA EMMPQZ 65,00 €
AIZKONAAKEZ EMMNPQZ 120,00 €
2IATQNEZ NIZQ 50,00 €




TAMMOYPA NIZQ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZ0OI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzZOI102
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2

QAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ MIZQ OANAPION (12V 21/5W)

AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPION (12V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (12V 21/5W)
MMPQETINO OANAPI NQPIAZ

MiZQ OANAPI (MQPIAZ -2TOM -OAAYL )

KAOPENTHZ AEZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHXTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA
AIADQOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAQOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MTIPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIzZOI0Y A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ MIMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEQAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQOAAHZ KINHTHPA
ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MMIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MNIEAA)

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET ENIZKEYHX KEQAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

100,00 €
45,00 €
45,00 €

250,00 €
25,00 €

5,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
85,00 €
45,00 €
45,00 €

50,00 €
45,00 €
45,00 €
25,00 €
25,00 €
10,00 €
10,00 €
90,00 €
90,00 €
450,00 €
85,00 €
100,00 €
210,00 €
190,00 €
25,00 €
85,00 €
150,00 €
45,00 €
45,00 €
220,00 €
3.200,00 €
230,00 €
190,00 €
170,00 €
170,00 €
195,00 €
195,00 €
210,00 €
180,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
2.100,00 €
160,00 €
15,00 €
15,00 €
1.950,00 €




MPOTEYAN A=ONAZ
AEQTEPEYQN A=ONAZ
ENAIAMEZOZ A=ONAZ
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN
ZET OANANZTEZ

MPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ
FPANAZ| AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA AEYTEPHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ
MOAANATNAH EZATQIMHZ
MOAAATAH EIZATQIHZ
EZEATMHZHZ

OAANTZA NMOAANANAH EIZAFQrHZ
OAANTZA NMOAAANAH EZATQIH2
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHZ
BAABIAA KEQOAAHE EIZAFQIH2
EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZAIMQIH:
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz
OAOIlT'OZz BAABIAQN EIZATQIrH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
AMOPTIZEP OMNIZOIA
AMOPTIZEP EMMNO2

KAOIZMA OAHIOY

KAOGIZMA XYNOAHIOY
BOMBITHZ OMIZGEN

MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHOY

MOPTA TMIzZQ KAPOTzZAZ

OTEPO EMNPOX AEZIO

OTEPO EMNPOX APHITEPO
MPOOYAAKTHPAY EMNPOZ
MPOOYAAKTHPAL NIZQ

MENTEZEZ MOPTA NIZQ KAPOTZAZ

MOPTA NIzQ KAPOTZAZ
KPEMAPIEPA TIMONOY
ZHTA TIMONOY

XEPOYAI TIOPTA KAPOTZAZ
NTIZEZ TOPTA KAPOTzAZ

260,00 €
190,00 €
180,00 €
65,00 €
90,00 €
185,00 €
210,00 €
190,00 €
250,00 €
255,00 €
290,00 €
150,00 €
145,00 €
150,00 €
160,00 €
150,00 €
160,00 €
220,00 €
310,00 €
650,00 €
15,00 €
15,00 €
85,00 €
50,00 €
95,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
40,00 €
40,00 €
35,00 €
120,00 €
145,00 €
450,00 €
450,00 €
25,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
130,00 €
130,00 €
166,00 €
180,00 €
35,00 €
160,00 €
450,00 €
90,00 €
65,00 €
25,00 €




KHH 4514 4X4

FORD KHH4514
AP.MA. WFOUMFE109W831280
AP.KIN. WL

Ap.1nc adelag. 22/1/2010
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®MA

MIMATAPIA (100A 760AH)

®IATPO AAAIOY

®IATPO METPEAAIOY

®IATPO AEPOZ

®IATPO A/C

SET IMANTAZ XPONIZMOY

IMANTAS A/C

IMANTAS AYNAMOY

SET IYMMEKTH (A.N.P.)

BOAAN

OEPMO3ITATHS

WYTO NEPOY

WYTIO INTEPKOYAEP

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMO3Z

MIZA

KENTPIKH MTMAPA TIMONIOY

AKPOMMAPO AEZIO

AKPOMTMAPO APHSTEPO

POYAEMAN MTMPOSTHNOY TPOXOY
POYAEMAN MIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMMNPQ3

AISKOMNAAKES EMMPQS

SIATQNES MIZQ

TAMMOYPA MIzQ

STAYPO: KENTPIKOY A=ONA METAAOZHS KINHEHE EMMNPO30I0S
STAYPO3 KENTPIKOY A=ONA METAAOZHS KINHZHZ OMNIZ0103
KENTPIKOZ A=ONA METAAO3HS KINHZHZ
OAPOS

AAMIMES MQPIAS MMNPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMIMES NQPIAS MNIZQ GANAPIQN (12V 21/5W)
AAMIMES 3TOM NIZQ ®ANAPIQN (12V 21/5W)
AAMIMES OAAS MIZQ  OANAPIQN (12V 21/5W)
MMPQSTINO ®OANAPI MQPIAS

MIZQ OANAPI (MQPIAS -3TOM -OAAS )
KAOPEMNTHE AEZIOZ

KAGPEMTHZ APIZTEPOZ

120,00 €
25,00 €
15,00 €
45,00 €
25,00 €

150,00 €
30,00 €
20,00 €

130,00 €

250,00 €
25,00 €

120,00 €

135,00 €
15,00 €
15,00 €

300,00 €

280,00 €
90,00 €
50,00 €
50,00 €
45,00 €
60,00 €
65,00 €

120,00 €
50,00 €

100,00 €
45,00 €
45,00 €

250,00 €
25,00 €

5,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
85,00 €
45,00 €
45,00 €

50,00 €




KAEIAAPIA APHZITEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ MOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY APHZTEPHZ MOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAGYPOY APHZITEPHZ MOPTA

MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MTOPTA
AIAOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIA®OPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAI APHZTEPOY MIMPOZTINOY TPOXOY

ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA
ZYTAPIA OMMIzZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA

ZTPOOAANODQOPOZ KINHTHPA
EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MNIEAA)
KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)
2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET EMIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH
ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPQTEYAN A=ONAZ
AEQTEPEYQN A=ONAZ
ENAIAMEZOZ A=ONA2
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN
ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPAOTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI MEMNTHZ TAXITHTAZ
TPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ

45,00 €
45,00 €
25,00 €
25,00 €
10,00 €
10,00 €
90,00 €
90,00 €
450,00 €
85,00 €
100,00 €
210,00 €
190,00 €
25,00 €
85,00 €
150,00 €
45,00 €
45,00 €
220,00 €
3.200,00 €
230,00 €
190,00 €
170,00 €
170,00 €
195,00 €
195,00 €
210,00 €
180,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
2.100,00 €
160,00 €
15,00 €
15,00 €
1.950,00 €
260,00 €
190,00 €
180,00 €
65,00 €
90,00 €
185,00 €
210,00 €
190,00 €
250,00 €
255,00 €
290,00 €
150,00 €
145,00 €
150,00 €




QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAX
QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ
MOAAATAH EZATQIHZ
MOAAATNAH EIZATQIHZ
EZATMHZHZ

OAANTZA NOAAATNAH EIZATQrHz
OAANTZA NOANANAH EZATQIrH:
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIH2
BAABIAA KEOAAHZ EIZAFQIH2
EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZAIMQMHz
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz
OAOIlT'OZz BAABIAQN EIZATQIH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
AMOPTIZEP OMNIZOIA
AMOPTIZEP EMMNO2

KAGIZMA OAHIOY

KAOGIZMA  XYNOAHIOY
BOMBITHZ OMIZGEN

MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHOY

MOPTA MNIzQ KAPOTzZAZ

OTEPO EMNPOX AEZIO

OTEPO EMNPOX APHITEPO
MPOOYAAKTHPAY EMNPOZ
MPOOYAAKTHPAZ NIZQ

MENTEZEZ MOPTA NMIZQ KAPOTZA%

MOPTA NMIzQ KAPOTzZAZ
KPEMAPIEPA TIMONOY
ZHTA TIMONOY

XEPOYAI TOPTA KAPOTZAZ
NTIZEX TIOPTA KAPOTZAZ
NTIZEZ TOPTA KAPOTzA%

160,00 €
150,00 €
160,00 €
220,00 €
310,00 €
650,00 €
15,00 €
15,00 €
85,00 €
50,00 €
95,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
40,00 €
40,00 €
35,00 €
120,00 €
145,00 €
450,00 €
450,00 €
25,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
130,00 €
130,00 €
166,00 €
180,00 €
35,00 €
160,00 €
450,00 €
90,00 €
65,00 €
25,00 €

KHY 9094 4X4

TOYOTA HILUX KHY9094
AP.MA. UFWS726900008331
AP.KIN. 2KD

Ap.1nc adeiag. 21/8/2003

TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ OMNA




MTMATAPIA (100A 760AH)

QINTPO AAAIOY

QOINTPO NETPEAAIOY

QIANTPO AEPOZ

®IATPO A/C

2ET IMANTAZ XPONIZMOY

IMANTAZ A/C

IMANTAZ AYNAMOY

ZET YYMMEKTH ( A.M.P.)

BOAAN

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

WYTIO INTEPKOYAEP

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MMAPA TIMONIOY

AKPOMIMAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZTEPO

POYAEMAN MMPOZTHNOY TPOXOY
POYAEMAN MNIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

2IATQNEZ NIZQ

TAMIMOYPA NIZQ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ EMIPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIzOI102
KENTPIKOZ A=ONA METAAOZHZ KINHZH2
OAPOZ

AAMMEZ NQPIAL MMNPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPION (12V 21/5W)
AAMMEZ £TON NIZQ OANAPION (12V 21/5W)
AAMMEZ OAAL NIZQ  OANAPION (12V 21/5W)
MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ

MiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TOM -OAAY )
KAOPEMTHX AEZIOZ

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ MOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY APHXTEPHZ MOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAOGYPOY APHZITEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA
AIADOOPIKO

HMIA=ONIO APH:TEPIO

120,00 €
25,00 €
15,00 €
45,00 €
25,00 €

150,00 €
30,00 €
20,00 €

130,00 €

250,00 €
25,00 €

120,00 €

135,00 €
15,00 €
15,00 €

300,00 €

280,00 €
90,00 €
50,00 €
50,00 €
45,00 €
60,00 €
65,00 €

120,00 €
50,00 €

100,00 €
45,00 €
45,00 €

250,00 €
25,00 €

5,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
85,00 €
45,00 €
45,00 €

50,00 €
45,00 €
45,00 €
25,00 €
25,00 €
10,00 €
10,00 €
90,00 €
90,00 €
450,00 €
85,00 €




HMIA=ONIO AEZzIO
MYNIO AIA®OPIKOY
KOPONA AIA®OPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAI APHZTEPOY MIPOZTINOY TPOXOY

ZYTAPIA MMPOZTINOY A=ONA
ZYTAPIA OlIzoI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MIMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ OlMIzZOIOY A=ONA
KEDOAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

EKENTPODOOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA

ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA
EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY
AIOZTHPAZ ( MNIEAA)
KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)
2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

2ET ENIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMIMAEKTH YAPABAIKH
ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPQTEYAN A=ONAZ
AEQTEPEYQN AZONAZ
ENAIAMEZOZ A=ONA2
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN
ZET OAANZTEZ

MPANAZI MPQOQTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
MPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA OMNIZOEN TAXITHTAZ
MOAAATAH EZATQMHz
MOAAATAH EIZATQIHZ
EEATMHZH2

OAANTZA NMOAANAMAH EIZAFQrHZ
OAANTZA NOANANAH E=ZATQIrH:
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN

100,00 €
210,00 €
190,00 €
25,00 €
85,00 €
150,00 €
45,00 €
45,00 €
220,00 €
3.200,00 €
230,00 €
190,00 €
170,00 €
170,00 €
195,00 €
195,00 €
210,00 €
180,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
2.100,00 €
160,00 €
15,00 €
15,00 €
1.950,00 €
260,00 €
190,00 €
180,00 €
65,00 €
90,00 €
185,00 €
210,00 €
190,00 €
250,00 €
255,00 €
290,00 €
150,00 €
145,00 €
150,00 €
160,00 €
150,00 €
160,00 €
220,00 €
310,00 €
650,00 €
15,00 €
15,00 €
85,00 €
50,00 €




BAABIAA KEOAAHZ EZATQIHZ 95,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZATQIHX 45,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 45,00 €
EAPA BAABIAQN EZAIQIHz 45,00 €
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz 40,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHZ 40,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 35,00 €
AMOPTIZEP OMIZOIA 120,00 €
AMOPTIZEP EMNOZ 145,00 €
KAGIZMA OAHIOY 450,00 €
KAGIZMA 2YNOAHIOY 450,00 €
BOMBITHZ ONIZOEN 25,00 €
MOPTA OAHIOY 150,00 €
MOPTA 2YNOAHOQY 150,00 €
MOPTA MIzQ KAPOTZAZ 150,00 €
OTEPO EMNPOZ AEZIO 130,00 €
OTEPO EMMPOZ APHXTEPO 130,00 €
NMPOMYAAKTHPAZ EMIMPOZ 166,00 €
NMPOOYAAKTHPAZ NIZQ 180,00 €
MENTEZEZ TOPTA MIZQ KAPOTZzAZ 35,00 €
MOPTA MIzQ KAPOTZAZ 160,00 €
KPEMAPIEPA TIMONOQY 450,00 €
ZHTA TIMONOY 90,00 €
XEPOYAI TIOPTA KAPOTZAZ 65,00 €
NTIZEZ TOPTA KAPOTZAX 25,00 €
KHI 5717 ENIBATIKO
HYUNDAI KHI5717
AP.MA. NLUWWH7WP527032121
AP.KIN. G4US
Ap.1ng adeiag. 3/4/2006
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIz ONA
MMATAPIA (75A 760AH) 85,00 €
ANTAIA BENZINHZ 250,00 €
MMOYZI 9,00 €
OINTPO AAAIOY 45,00 €
OINTPO BENZINHX 30,00 €
OINTPO AEPOZ 45,00 €
QIATPO A/C 6,00 €
IMANTAZ A/C 25,00 €
2ET KAAENA XPONOzZMOQOY 310,00 €
IMANTAX AYNAMOY 25,00 €
YET XYMMEKTH (ANP) 210,00 €




BOAAN

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

AKPOMITAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

POYAEMAN MIMPOZTHNOY TPOXOY
POYAEMAN MNIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMIMPQ2

AIZKOMAAKEZ EMNPQZ

TAKAKIA NIZQ

AIZKOMNAAKEZ NIZAQ

AAMMEZ NQPIAZT MMPQITINQN ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ MIZQ OANAPION (12V 21/5W)
AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPION (12V 21/5W)
AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (12V 21/5W)
MMPQXTINO ®ANAPI MQOPIAZ

MiZQ ®ANAPI (NQPIAY -XTOM -OAAY )
KAOPEMNTHZ AEZIOZ

KAOPEMTHX APIXTEPOZ

KAEIAAPIA APHZTEPH MNOPTAX

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAGYPOY APHXTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MNMAPAGYPOY AEZ=IAZ NMOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAOYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA
AIAOOPIKO

HMIA=ONIO APHZTEPIO

HMIAZONIO AEZ=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAOOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZTEPOY MIPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OTlIZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA

NTIZEX ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA

KEOAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA
ITPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

ENATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAX ( MNIEAA )

KOYZINETA EMBOAOY

380,00 €
60,00 €
450,00 €
15,00 €
15,00 €
350,00 €
280,00 €
45,00 €
45,00 €
90,00 €
85,00 €
55,00 €
90,00 €
45,00 €
100,00 €
6,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
80,00 €
60,00 €
50,00 €
40,00 €
45,00 €
45,00 €
40,00 €
40,00 €
85,00 €
85,00 €
160,00 €
185,00 €
310,00 €
310,00 €
220,00 €
220,00 €
190,00 €
25,00 €
160,00 €
150,00 €
105,00 €
110,00 €
700,00 €
3.600,00 €
320,00 €
235,00 €
320,00 €
95,00 €
64,00 €
101,00 €
65,00 €




KOYZINETA AIOXTHPA ( MMIEAA )
2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

2ET ENIZKEYHX KEQAAHZ

ANTAIA 2YMNAEKTH YAPABAIKH
ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPOTEYAN A=ONAZ
AEDQTEPEYQON A=ONAZ
ENAIAMEZOZ A=ONAZ
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN
ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI ONMIZOEN TAXITHTAZ
OOYPKETA NMPQTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ
OOYPKETA TPHTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
OOYPKETA NEMNTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ
MOAAATAH EZATQIHZ
MOAANATNAH EIZATQIHZ
EZATMHZHZ

OAANTZA NOAANANAH EIZAFQrHZ
OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEOAAHZ EZATQIHE
BAABIAA KEQOAAHZ EIZAFQIH2
EAPA BAABIAQN EIZAMQIHZ

EAPA BAABIAQN EZATQIHz
OAOIr'Oz BAABIAQN EZATQMHz
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
AMOPTIZEP OMNIZOIA
AMOPTIZEP EMMNOZ2

KAGIZMA OAHIOY

KAOIZMA  ZYNOAHIOY

MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHOY

OTEPO EMNPOX AEZIO

OTEPO EMNPOX APHXITEPO
MPOMYAAKTHPAL EMNPOZ
MPOOYAAKTHPAL NIZQ

86,00 €
130,00 €
85,00 €
115,00 €
250,00 €
150,00 €
75,00 €
65,00 €
1.900,00 €
150,00 €
140,00 €
150,00 €
130,00 €
190,00 €
160,00 €
160,00 €
180,00 €
180,00 €
200,00 €
165,00 €
165,00 €
165,00 €
160,00 €
210,00 €
210,00 €
160,00 €
220,00 €
360,00 €
560,00 €
15,00 €
15,00 €
65,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
78,00 €
45,00 €
65,00 €
65,00 €
90,00 €
120,00 €
130,00 €
350,00 €
360,00 €
150,00 €
150,00 €
130,00 €
130,00 €
150,00 €
180,00 €




KPEMAPIEPA TIMONOY 1.200,00 €
OTEPO EMIMPOX APHXITEPO 375,00 €
KHI 9519 ENIBATIKO

PEUGEOT KHI9519

AP.MA. VF36DRFJC21613379

AP.KIN. RFU

Ap.1ng adeiag. 25/6/2007

TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®NA

MMATAPIA (75A 760AH) 85,00 €
ANTAIA BENZINHZ 250,00 €
MMOYZI 15,00 €
OINTPO AAAIOY 45,00 €
OINTPO BENZINHZ 30,00 €
OINTPO AEPOZX 45,00 €
QIATPO A/C 6,00 €
IMANTAZ A/C 25,00 €
2ET KAAENA XPONOzMOY 310,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 25,00 €
JET ZYMMEKTH (AMP) 210,00 €
BOAAN 380,00 €
OEPMOZTATHZ 60,00 €
WYTIO NEPOY 450,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
AYNAMOZ 350,00 €
MIZA 280,00 €
AKPOMIIAPO AEZIO 45,00 €
AKPOMIIAPO APHZITEPO 45,00 €
POYAEMAN MIMPOZTHNOY TPOXOY 90,00 €
POYAEMAN NIZINOY TPOXOY 85,00 €
TAKAKIA EMIMPQZ 55,00 €
AIZKONAAKEZ EMMNPQZ 90,00 €
TAKAKIA TMIZQ 45,00 €
AIZKONAAKEZ MIZQ 100,00 €
AAMMEZ NQPIAL MMPQITINON DANAPIQN (H7 12V 55W) 6,00 €
AAMIMES MNQPIAZ NIZQ GANAPIQN (12V 21/5W) 0,60 €
AAMNEX 3TON NIZQ GANAPION (12V 21/5W) 0,60 €
AAMIMES OAAZ NIZQ  OANAPIQN (12V 21/5W) 0,60 €
MMPQITINO ®ANAPI NQPIAX 80,00 €
MizQ ®ANAPI (NQPIAL -2TOM -OAAL ) 60,00 €
KAGOPEMNTHZ AEzZIOZ 50,00 €

KAGPEMTHZ APIZTEPOZ

40,00 €




KAEIAAPIA APHZITEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ MOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY APHZTEPHZ MOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MMOPTA

MHXANIZMOZ NMAPAGYPOY APHZITEPHZ MOPTA

MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MTOPTA
AIAOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ONIO AE=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIA®OPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAI APHZTEPOY MIMPOZTINOY TPOXOY

ZYTAPIA MTMPOZTINOY A=ONA
ZYTAPIA OMMIzZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEZ ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

EKENTPODOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA

ZTPOOAANODQOPOZ KINHTHPA
EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAZ ( MNIEAA)
KOYZINETA EMBOAOY

KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)
2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET EMIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH
ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPQTEYAN A=ONAZ
AEQTEPEYQN A=ONAZ
ENAIAMEZOZ A=ONA2
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN
ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPAOTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI MEMNTHZ TAXITHTAZ
TPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ

45,00 €
45,00 €
40,00 €
40,00 €
85,00 €
85,00 €
160,00 €
185,00 €
310,00 €
310,00 €
220,00 €
220,00 €
190,00 €
25,00 €
160,00 €
150,00 €
105,00 €
110,00 €
700,00 €
3.600,00 €
320,00 €
235,00 €
320,00 €
95,00 €
64,00 €
101,00 €
65,00 €
86,00 €
130,00 €
85,00 €
115,00 €
250,00 €
150,00 €
75,00 €
65,00 €
1.900,00 €
150,00 €
140,00 €
150,00 €
130,00 €
190,00 €
160,00 €
160,00 €
180,00 €
180,00 €
200,00 €
165,00 €
165,00 €
165,00 €
160,00 €




QOOYPKETA TETAPTHX TAXITHTAZ 210,00 €

QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ 210,00 €
QOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ 160,00 €
MOAAATAH EZATQIHZ 220,00 €
MOAAATNAH EIZATQrHz 360,00 €
EZATMH2H2 560,00 €
OAANTZA MOAAANAH EIZATQIHZ 15,00 €
OAANTZA NOANANAH EZATQIrH: 15,00 €
KAMNAKI BAABIAQN 65,00 €
OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN 15,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EZATQIH2 15,00 €
BAABIAA KEOAAHZ EIZAFQIH2 15,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIHZ 78,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIH2 45,00 €
OAOITOz BAABIAQN EZATQrHz 65,00 €
OAOIlT'OZz BAABIAQN EIZATQIH2 65,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 90,00 €
AMOPTIZEP OMNIZOIA 120,00 €
AMOPTIZEP EMMNOZ2 130,00 €
KAGIZMA OAHIOY 350,00 €
KAGIZMA  2YNOAHIOY 360,00 €
NMOPTA OAHIOY 150,00 €
MOPTA ZYNOAHOY 150,00 €
OTEPO EMNPOX AEZIO 130,00 €
OTEPO EMNPOZ APHZITEPO 130,00 €
MPOOYAAKTHPAY EMNPOZ 150,00 €
MPOOYAAKTHPAL NIZQ 180,00 €
KPEMAPIEPA TIMONOY 1.200,00 €
KPEMAPIEPA TIMONOY 10,00 €

ZHTA TIMONOY

KHH 4533 ENIBATIKO

OCTAVIA SCODA KHH4533
AP.MA. TMBCUZIZXB2120334
AP.KIN. CAX

Ap.1ng adeiag. 20/6/2011

MTMATAPIA (75A 760AH) 85,00 €
ANTAIA BENZINHZ 250,00 €
MMnoyzi 80,00 €

QINTPO AAAIOY 45,00 €




QOIANTPO BENZINH2 30,00 €

QOINTPO AEPOZ 45,00 €
DIATPO A/C 6,00 €
IMANTAZ A/C 25,00 €
ZET KAAENA XPONOzMOY 310,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 25,00 €
ZET XYMMNEKTH (AMP) 210,00 €
BOAAN 380,00 €
OEPMOZTATH2 60,00 €
WYTIO NEPOY 450,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
AYNAMOZ 350,00 €
MIZA 280,00 €
AKPOMMAPO AEZ=IO 45,00 €
AKPOMITAPO APHZITEPO 45,00 €
POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY 90,00 €
POYAEMAN MIZINOY TPOXOY 85,00 €
TAKAKIA EMIPQZ 55,00 €
AIZKOMNAAKEZ EMNPQZ 90,00 €
TAKAKIA NIZQ 45,00 €
AIZKOMAAKEZ NIZAO 100,00 €
AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W) 6,00 €
AAMMEZ MNQPIAZ MIZQ OANAPION (12V 21/5W) 0,60 €
AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPION (12V 21/5W) 0,60 €
AAMMNEZ OAAL NMIZQ  DANAPIQON (12V 21/5W) 0,60 €
MMPQZTINO ®ANAPI NQPIAZ 80,00 €
NiZQ ®ANAPI (MQPIAZ -2TON -DAAZ ) 60,00 €
KAGPEMNTHZ AEZIO2 50,00 €
KAOPEMTHZ APIZTEPOZ 40,00 €
KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ 45,00 €
KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ 45,00 €
XEIPOAABH APHZTEPHZ MOPTA 40,00 €
XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA 40,00 €
XEIPOAABH MAPAGYPOY APHXTEPHZ MOPTA 85,00 €
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA 85,00 €
MHXANIZMOZ NMAPAGYPOY APHZTEPHZ MOPTA 160,00 €
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ MOPTA 185,00 €
AIADOOPIKO 310,00 €
HMIA=ZONIO APHZTEPIO 310,00 €
HMIA=ZONIO AEZzZIO 220,00 €
MYNIO AIA®OPIKOY 220,00 €
KOPONA AIAQOPIKOY 190,00 €
MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZITEPOY MMPOZTINOY TPOXOY 25,00 €
ZYTAPIA MIPOZTINOY A=ONA 160,00 €
ZYTAPIA OlIzZOI0Y A=ONA 150,00 €
NTIZEZ ZYTAPIAX MIMPOZTINOY A=ONA 105,00 €
NTIZEZ ZYTAPIAZ OMNIZOIOY A=ONA 110,00 €
KEDAAH KINHTHPA 700,00 €

KOPMOZ KINHTHPA 3.600,00 €




EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA

EKENTPODOOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA

ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA
EMBOAO KINHTHPA

EAATHPIA EMBOAOY
AIOZTHPAZX ( MNIEAA )
KOYZINETA EMBOAOY
KOYZINETA AIOZTHPA ( MMNIEAA)
2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET ENIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMIMNAEKTH YAPABAIKH
ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPQTEYAN A=ONAZ
AEQTEPEYQN AZONAZ
ENAIAMEZOZ A=ONAZ
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN
ZET OAANZTEZ

FPANAZI MPQOQTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
MPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ
OOYPKETA OMIZOEN TAXITHTAZ
MOAANANAH EZATQIHZ
MOAAATAH EIZATQIHZ
EZATMHZHZ

OAANTZA NOAANANAH EIZAFQrHZ
OAANTZA NOANANAH E=ZATQIrH:
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE
BAABIAA KEQAAHZ EIZAFQIHZ
EAPA BAABIAQN EIZATQIH2

EAPA BAABIAQN EZATQMHz
OAOITOz BAABIAQN EZATQIHz
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
AMOPTIZEP OMNIZOIA
AMOPTIZEP EMINO2

KAOIZMA OAHIOY

320,00 €
235,00 €
320,00 €
95,00 €
64,00 €
101,00 €
65,00 €
86,00 €
130,00 €
85,00 €
115,00 €
250,00 €
150,00 €
75,00 €
65,00 €
1.900,00 €
150,00 €
140,00 €
150,00 €
130,00 €
190,00 €
160,00 €
160,00 €
180,00 €
180,00 €
200,00 €
165,00 €
165,00 €
165,00 €
160,00 €
210,00 €
210,00 €
160,00 €
220,00 €
360,00 €
560,00 €
15,00 €
15,00 €
65,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
78,00 €
45,00 €
65,00 €
65,00 €
90,00 €
120,00 €
130,00 €
350,00 €




KAGIZMA  2YNOAHIOY

360,00 €

MNOPTA OAHIOY 150,00 €
NMOPTA ZYNOAHOQOY 150,00 €
OTEPO EMMPOX AEZIO 130,00 €
OTEPO EMMNPOX APHZITEPO 130,00 €
MPOOYANAKTHPAY EMIMPOX 150,00 €
MPODOYAAKTHPAZ NIZQ 180,00 €
KPEMAPIEPA TIMONOY 1.200,00 €
KHY 5216 ®OPTHIO 4X4
MAZDA KHY5216
AP.MA. UMZUFBUE200719915
AP.KIN. G6
Ap.1nc abeiag. 16/2/1999
TIMH XE € ANA TEM. XQPIz OMNA
MMATAPIA (100A 760AH) 120,00 €
OINTPO AAAIOY 25,00 €
OINTPO BENZINHX 15,00 €
OINTPO AEPOZ 45,00 €
QIATPO A/C 25,00 €
2ET KAAENAZ XPONIZMOY 150,00 €
IMANTAZ AYNAMOY 20,00 €
JET ZYMMEKTH ( A.M.P.) 130,00 €
BOAAN 250,00 €
OEPMOZTATHZ 25,00 €
WYTIO NEPOY 120,00 €
WYTIO INTEPKOYAEP 135,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY 15,00 €
AYNAMOZ 300,00 €
MIZA 280,00 €
KENTPIKH MMAPA TIMONIOY 90,00 €
AKPOMIIAPO AEZIO 50,00 €
AKPOMIIAPO APHZITEPO 50,00 €
POYAEMAN MIMPOZTHNQOY TPOXOY 45,00 €
POYAEMAN NIZINOY TPOXOY 60,00 €
TAKAKIA EMIMPQZ 65,00 €
AIZKONAAKEZ EMMNPQZ2 120,00 €
2IATQNEZ NIZQ 50,00 €
TAMMNOYPA MNIZQ 100,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAO2ZHZ KINHZHZ EMIMPOZOIOZ 45,00 €
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ OMNIZOI02 45,00 €
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2ZHZ KINHZHZ 250,00 €
OAPOZ 25,00 €




AAMNEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ NQPIAZ NIZQ OANAPIQN (12V 21/5W)

AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPION (12V 21/5W)

AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (12V 21/5W)
MMPQITINO ®ANAPI NQPIAZ

NIZQ ®ANAPI (NQPIAZ -2TOM -OAAZ )

KAGPEMNTHZ AE=I02

KAOPEMTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHZTEPH MNOPTAZ

KAEIAAPIA AE=ZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APH2TEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AE=ZIAZ NOPTA

XEIPOAABH MNAPAGYPOY APHZTEPHZ NMOPTA
XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA
MHXANIZMOZ NMAPAGYPOY APHZTEPHZ MOPTA
MHXANIZMOZ MAPAGYPOY AEZ=IAZ MOPTA
AIAOOPIKO

HMIAZONIO APHZTEPIO

HMIA=ZONIO AEZ=IO

MYNIO AIA®OPIKOY

KOPONA AIAOOPIKOY

MAPKOYTZI AEZIOY KAl APHZTEPOY MTMPOZTINOY TPOXOY
ZYTAPIA MMPOZTINOY A=ONA

ZYTAPIA OlIZOI0Y A=ONA

NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA
NTIZEX ZYTAPIAZ ONIZOIOY A=ONA
KEDAAH KINHTHPA

KOPMOZ KINHTHPA

EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA
EKENTPODOOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA
ITPOOAANODOPOZ KINHTHPA

EMBOAO KINHTHPA

EANATHPIA EMBOAOY

AIOZTHPAX ( MNIEAA )

KOYZINETA EMBOAQOY

KOYZINETA AIOXTHPA ( MMIEAA )

2ET ENIZKEYHZ KINHTHPA

ZET ENIZKEYHZ KEDAAHZ

ANTAIA ZYMMNAEKTH YAPABAIKH

ANATIA KAYZIMOY

ANATIA NEPOY

ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIDEP

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP
KYBOTIO TAXITHTQN

MPOTEYAN A=ONAZ

AEQTEPEYQN A=ONAZ

ENAIAMEZOZ A=ONAZ

POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN

ZET OAANZTEZ

5,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
85,00 €
45,00 €
45,00 €

50,00 €
45,00 €
45,00 €
25,00 €
25,00 €
10,00 €
10,00 €
90,00 €
90,00 €
450,00 €
85,00 €
100,00 €
210,00 €
190,00 €
25,00 €
85,00 €
150,00 €
45,00 €
45,00 €
220,00 €
3.200,00 €
230,00 €
190,00 €
170,00 €
170,00 €
195,00 €
195,00 €
210,00 €
180,00 €
225,00 €
230,00 €
450,00 €
2.100,00 €
160,00 €
15,00 €
15,00 €
1.950,00 €
260,00 €
190,00 €
180,00 €
65,00 €
90,00 €




FPANAZI MPAOTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI AEYTEPHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI MEMNTHZ TAXITHTAZ
FPANAZI OMNIZOEN TAXITHTAZ
QOOYPKETA MPOTHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA AEYTEPHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA TPHTHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ
QOOYPKETA NMEMMNTHX TAXITHTAZ
QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ
MOAAATAH EZATQIHZ
MOAANATNAH EIZATQIHZ
EZATMHZH2

OAANTZA NOAANANAH EIZAFQIHZ
OAANTZA NOAANANAH EZATQIH2
KAMAKI BAABIAQN

OAANTZA KANAKIOY BAABIAQN
BAABIAA KEQOAAHZ EZATQIHE
BAABIAA KEQOAAHZ EIZAFQIH2
EAPA BAABIAQN EIZAMQMHz

EAPA BAABIAQN EZATQIHz
OAOIlr'0z BAABIAQN EZAMQMHz
OAOITOz BAABIAQN EIZATQIH2
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY
AMOPTIZEP OMNIZOIA
AMOPTIZEP EMNOZ2

KAOIZMA OAHIOY

KAOIZMA  ZYNOAHIOY
BOMBITHZ OMIZOEN

MOPTA OAHIOY

MOPTA ZYNOAHOY

MNOPTA MNIZQ KAPOTzZAZ

OTEPO EMNPOX AEZIO

OTEPO EMNPOX APHXITEPO
MPOM®YAAKTHPAL EMNPOZ
MPOOYAAKTHPAL NIZQ
MENTEZEX TOPTA NMIZQ KAPOTZAZ
MOPTA MNIZQ KAPOTzZAZ
KPEMAPIEPA TIMONOY

ZHTA TIMONOY

XEPOYAI TIOPTA KAPOTZAZ
NTIZEZ TOPTA KAPOTZAZ

185,00 €
210,00 €
190,00 €
250,00 €
255,00 €
290,00 €
150,00 €
145,00 €
150,00 €
160,00 €
150,00 €
160,00 €
220,00 €
310,00 €
650,00 €
15,00 €
15,00 €
85,00 €
50,00 €
95,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
40,00 €
40,00 €
35,00 €
120,00 €
145,00 €
450,00 €
450,00 €
25,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
130,00 €
130,00 €
166,00 €
180,00 €
35,00 €
160,00 €
450,00 €
90,00 €
65,00 €
25,00 €

KHH 4584 IXO.




FORD KHH4584
AP.MA. WFOLMBE106W630285
AP.KIN. N1

Ap.1ng adeiag. 02/05/2007
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ OMNA

MNATAPIA (100A 760AH)

QOINTPO AAAIOY

QOIATPO NETPEAAIOY

QOINTPO AEPOZ

®IATPO A/C

2ET IMANTAZ XPONIZMOY

IMANTAZ A/C

IMANTAZ AYNAMOY

ZET ZYMIMEKTH ( A.M.P.)

BOAAN

OEPMOZTATHZ

WYTIO NEPOY

WYTIO INTEPKOYAEP

ANO KOAAPO WYTIOY NEPOY

KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY

AYNAMOZ

MIZA

KENTPIKH MIMAPA TIMONIOY

AKPOMIIAPO AEZIO

AKPOMITAPO APHZITEPO

POYAEMAN MIMPO2THNOY TPOXOY
POYAEMAN MIZINOY TPOXOY

TAKAKIA EMMNPQ2

AIZKOMAAKEZ EMMNPQZ

ZIATQNEZ MIZQ

TAMMOYPA MIzQ

2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINH2HZ EMITPOZOI02
2TAYPOZ KENTPIKOY A=ONA METAAOZHZ KINHZHZ ONIZOI10%
KENTPIKOZ A=ONA METAAO2HZ KINHZH2
QOAPOZ

AAMMEZ NQPIAZ MMPQITINQON ®ANAPIQN (H7 12V 55W)
AAMMEZ MNQPIAZ NIZQ OANAPIQN (12V 21/5W)
AAMMEZ 2TON NIZQ OANAPION (12V 21/5W)
AAMMEZ OAAZ NIZQ  OANAPIQN (12V 21/5W)
MMPQZTINO ®ANAPI NQPIAZ

NiZQ ®ANAPI (NQPIAZ -2TOM -OAAZL )
KAOPENTH2 AE=IOZ

KAGPEMNTHZ APIZTEPOZ

KAEIAAPIA APHXTEPH MOPTAZ

KAEIAAPIA AEZIAZ MOPTAZ

XEIPOAABH APHZTEPHZ NOPTA

XEIPOAABH AEZIAZ MOPTA

XEIPOAABH MAPAGYPOY APHZTEPHZ MOPTA

120,00 €
25,00 €
15,00 €
45,00 €
25,00 €

150,00 €
30,00 €
20,00 €

130,00 €

250,00 €
25,00 €

120,00 €

135,00 €
15,00 €
15,00 €

300,00 €

280,00 €
90,00 €
50,00 €
50,00 €
45,00 €
60,00 €
65,00 €

120,00 €
50,00 €

100,00 €
45,00 €
45,00 €

250,00 €
25,00 €

5,00 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €
85,00 €
45,00 €
45,00 €

50,00 €
45,00 €
45,00 €
25,00 €
25,00 €
10,00 €




XEIPOAABH MAPAGYPOY AEZIAZ NOPTA 10,00 €

MHXANIZMOZ NMAPAGYPOY APHZTEPHZ MOPTA 90,00 €
MHXANIZMOZ MNMAPAGYPOY AEZIAZ NMOPTA 90,00 €
AIADOOPIKO 450,00 €
HMIA=ZONIO APH:TEPIO 85,00 €
HMIAZONIO AEZ=IO 100,00 €
MYNIO AIA®OPIKOY 210,00 €
KOPONA AIAQOPIKOY 190,00 €
MAPKOYTZI AEZIOY KAI APHZTEPOY MMPOZTINOY TPOXOY 25,00 €
ZYTAPIA MTIPOZTINOY A=ONA 85,00 €
ZYTAPIA ONIzZOIOY A=ONA 150,00 €
NTIZEZ ZYTAPIAZ MMPOZTINOY A=ONA 45,00 €
NTIZEZ ZYTAPIAZ OMIzZOIOY A=ONA 45,00 €
KEDAAH KINHTHPA 220,00 €
KOPMOZ KINHTHPA 3.200,00 €
EAEOAEKANH ( KAPTEP ) KINHTHPA 230,00 €
EKENTPODOOPOZ A=ONAZ KEQAAHZ KINHTHPA 190,00 €
ZTPOOAANODOPOZ KINHTHPA 170,00 €
EMBOAO KINHTHPA 170,00 €
EANATHPIA EMBOAOY 195,00 €
AIOXTHPAZ ( MIMIEAA ) 195,00 €
KOYZINETA EMBOAQOY 210,00 €
KOYZINETA AIOZTHPA ( MNIEAA) 180,00 €
ZET EMIZKEYHZ KINHTHPA 225,00 €
ZET ENIZKEYHX KEQAAHZ 230,00 €
ANTAIA ZYMNAEKTH YAPABAIKH 450,00 €
ANATIA KAYZIMOY 2.100,00 €
ANATIA NEPOY 160,00 €
ANO KOAAPO WYTIOY KAAOPIOEP 15,00 €
KATQ KOAAPO WYTIOY NEPOY KAAOPIDEP 15,00 €
KYBOTIO TAXITHTQN 1.950,00 €
MPOTEYAN A=ONAZ 260,00 €
AEQTEPEYQN A=ONAZ 190,00 €
ENAIAMEZOZ A=ONAZ 180,00 €
POYAEMAN KYBOTIO TAXITHTQN 65,00 €
ZET OAANZTEZ 90,00 €
TPANAZI MPQTH2 TAXITHTAZ 185,00 €
FPANAZ| AEYTEPHZ TAXITHTAZ 210,00 €
TPANAZI TPHTHZ TAXITHTAZ 190,00 €
FPANAZI TETAPTHZ TAXITHTAZ 250,00 €
TPANAZI MEMMNTHZ TAXITHTAZ 255,00 €
FPANAZI OMIZOEN TAXITHTAZ 290,00 €
QOOYPKETA MPQTHX TAXITHTAZ 150,00 €
QOOYPKETA AEYTEPHX TAXITHTAZ 145,00 €
QOOYPKETA TPHTHZ TAXITHTAZ 150,00 €
QOOYPKETA TETAPTHZ TAXITHTAZ 160,00 €
QOOYPKETA MEMMNTHX TAXITHTAZ 150,00 €
QOOYPKETA ONIZOEN TAXITHTAZ 160,00 €
MOAAAIAH EZATQrHz 220,00 €

MOAAATNAH EIZATQIHz 310,00 €




EZATMHZHZ 650,00 €
OAANTZA NOAANANAH EIZATQrH2 15,00 €
OAANTZA NOAAANAH EZAFQrHz 15,00 €
KAMAKI BAABIAQN 85,00 €
OAANTZA KAMAKIOY BAABIAQN 50,00 €
BAABIAA KEOAAHZ EZATQIHX 95,00 €
BAABIAA KEQAAHZ EIZAFQrHz 45,00 €
EAPA BAABIAQN EIZATQIMHZ 45,00 €
EAPA BAABIAQN EZATQIH2 45,00 €
OAOITOZz BAABIAQN EZATQIMH2 40,00 €
OAOITOZ BAABIAQN EIZATQIHz 40,00 €
BOHOHTIKH ANTAIA KAYZIMOY 35,00 €
AMOPTIZEP ONIZOIA 120,00 €
AMOPTIZEP EMNOZ 145,00 €
KAGIZMA OAHIOY 450,00 €
KAGIZMA 2YNOAHIOY 450,00 €
BOMBITHZ ONIZEEN 25,00 €
MNOPTA OAHIOY 150,00 €
MOPTA ZYNOAHOQOY 150,00 €
NOPTA MIZQ KAPOTZAZ 150,00 €
OTEPO EMMPOZ AEZIO 130,00 €
OTEPO EMMPOZ APHXITEPO 130,00 €
MPOOYAAKTHPAYX EMMPOZ 166,00 €
MPOOYAAKTHPAX NIZQ 180,00 €
MENTEZEZ TMOPTA MIZQ KAPOTZAZ 35,00 €
MOPTA MIZQ KAPOTZAZ 160,00 €
KPEMAPIEPA TIMONOY 450,00 €
ZHTA TIMONOY 90,00 €
XEPOYAI TMOPTA KAPOTZzZAZ 65,00 €
NTIZEZ TMOPTA KAPOTZAZ 25,00 €
35,00 €
IXA 89 MHXANAKI
PIAGGIO IXA 89
AP.MA. RP8MA0220HV106579
AP.KIN. L3E-A2
Ap.1nc adelag. 14/07/2017
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ OMNA
MTIMATAPIA 65,00 €
OINTPO AAAIOY 15,00 €
OIANTPO BENZINHZ 12,00 €
OINTPO AEPOZX 35,00 €
AAMNEZ NQPIAL MOPQITINQON OANAPIQN (H7 12V 55W) 3,00 €
AAMIEZ MQPIAZ MIZQ OANAPIQN (12V 21/5W) 0,60 €
AAMIMES 3TOM MIZQ GANAPIQN (12V 21/5W) 0,60 €




AAMMNEZ OAAZ NIZQ  GANAPION (12V 21/5W) 0,60 €
MMPQZTINO OANAPI NQPIAZ 85,00 €
MiZQ ®ANAPI (NQPIAZ -2TOM -OAAL ) 65,00 €
KAOPENTHZ AEZIOZ 95,00 €
KAGPEMTHZ APIZTEPOZ 95,00 €
TPAKTEPAKI A MAPKA
HUSQVARNA TYTNOx CT 171
TIMH 2E € ANA TEM. XQPIZ ®NA
Mnoyzl 12,00 €
MIMATAPIA 95,00 €
QOINTPO AAAIOY 15,00 €
QOIANTPO BENZINHZ 12,00 €
IMANTAZ METO2H2 KINHZHZ 45,00 €
MAXEPIA 35,00 €
TPAKTEPAKITIA NMAPKATEM. 2
HUSQVARNA TYMNOZ CT 154
TIMH 2E € ANA TEM. XQPIZ ®NA
Mnoyzl 12,00 €
MMATAPIA 95,00 €
QOINTPO AAAIOY 15,00 €
QOIANTPO BENZINHZ 12,00 €
IMANTAZ METO2H2 KINHZHZ 45,00 €
MAXEPIA 35,00 €
OAMNOKONTIKO TEM. 8
HUSQVARNA 545RX
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®NA
MMnoyzi 12,00 €
QOIATPO AEPOZX 13,00 €
2ET ENIZKEYHZ (DAANTZEZ KYAINAPOZ MIZTONI) 65,00 €
XEIPOMIZA 12,00 €
KOPAONI XEIPOMIZAZ 3MM 35,00 €
KOPAONI KEQOAAH MIZHNEZAYX 3MM 45,00 €




|[KE®AAH KOPAONOIY MISHNEZAS 45,00 €|
OAMNOKONTIKO  TEM. 2
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®MA
STILL ES 460
TIMH 3E €
MMOYzI 12,00 €
®IATPO AEPOS 13,00 €
XEIPOMIZA 45,00 €
KOPAONI XEIPOMIZAS 3MM 65,00 €
KOPAONI KEQAAH MISHNEZAS 3MM 12,00 €
KE®AAH KOPAONOIY MIZHNEZAS 45,00 €
OAMNOKONTIKO TEM. 3
HUSQVARNA 343R
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®MA
MMOYzI 13,00 €
®IATPO AEPOS 14,00 €
XEIPOMIZA 45,00 €
KOPAONI XEIPOMIZAS 3MM 15,00 €
KOPAONI MITHNEZAS 3MM 45,00 €
KE®AAH KOPAONOIY MIZHNEZAS 65,00 €
AS®ANTOKONTES TEM. 1
BELLE A FS 350
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®MA
MMOYzI 14,00 €
®IATPO AEPOS 12,00 €
XEIPOMIZA 65,00 €
KOPAONI XEIPOMIZAS 3MM 12,00 €
IMPOXTA TEM. 3
BRIGGS - STRATTON
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®MA
MMoYzI 12,00 €
®IATPO AEPOS 15,00 €




XEIPOMIZA 45,00 €
KOPAONI XEIPOMIZAZ 3MM 12,00 €
ZET ENIZKEYHZ (DAANTZEZ KYAINAPOZ MIZTONI) 250,00 €

AAIZOMPIONO TEM.1

HUSQVARNA 55
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ONA

Mnoyzl 12,00 €
QIATPO AEPOZ 15,00 €
XEIPOMIZA 65,00 €
KOPAONI XEIPOMIZALX 3MM 35,00 €
ANYZIAA 40,00 €
ZET ENIZKEYHZ (DAANTZEZ KYAINAPOZ MIZTONI) 320,00 €

AAIZOMNPIONO TEM.1

HUSQVARNA 455 Rancher
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ®NA

Mnoyzl 12,00 €
QOIATPO AEPOZ 22,00 €
XEIPOMIZA 90,00 €
KOPAONI XEIPOMIZAYX 3MM 15,00 €
ANYZIAA 45,00 €
ZET ENIZKEYHX (OAANTZEZ KYAINAPOZ NIZTONI) 220,00 €

XAOOKOMNTIKO TEM. 2

HUSQVARNA LC353V
TIMH ZE € ANA TEM. XQPIZ ONA

MMoyZl 13,00 €
QIATPO AEPOZ 15,00 €
XEIPOMIZA 80,00 €
KOPAONI XEIPOMIZAZ 3MM 45,00 €
ZET ENIZKEYHZ (OAANTZEZ KYAINAPOZ MNIZTONI) 230,00 €

WAAIAI MIMTOPNTOYPAZ TEM.1

HUSQVARNA 122HD60




TIMH ZE € ANA TEM. XQPI2 ONA

MMnoyzl 12,00 €
QIATPO AEPOZ 15,00 €
XEIPOMIZA 85,00 €
KOPAONI XEIPOMIZALX 3MM 45,00 €
2ZET ENIZKEYHZ (DAANTZEZ KYAINAPOZ MIZTONI) 290,00 €

KONTAPOAAYZOIMMPIONO TEM. 1

HUSQVARNA 327PT5S

TIMH 2E € ANA TEM. XQPIZ ®NA

Mnoyzl 13,00 €
QIATPO AEPOZ 22,00 €
XEIPOMIZA 85,00 €
KOPAONI XEIPOMIZAZ 3MM 30,00 €

2ZET ENIZKEYHZ (DAANTZEZ KYAINAPOZ MIZTONI) 290,00 €




